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ویزای تحصیلی اتریش 2024 | شرایط + مدارک + هزینه ها
مکان شما: موسسه ملک پور1 / تحصیل در اتریش Study in Austria2 / ویزای تحصیلی اتریش 2024 | شرایط + مدارک + هزینه ها...



اخذ ویزای تحصیلی اتریش برای ایرانیان




ویزای تحصیلی اتریش برای کلیه متقاضیانی که قصد تحصیل برای بیش از 3 ماه در این کشور را دارند، صادر می شود. شرایط ویزای تحصیلی اتریش را می توان در دو بخش ارائه شرایط و مدارک لازم برای پذیرش دانشگاه اتریش و اخذ پذیرش و پس از آن شرایط لازم برای اخذ ویزا تحصیلی اتریش، مورد بررسی قرار داد که در هر دو بخش تمکن مالی برای تحصیل در اتریش بسیار حائز اهمیت می باشد.

با توجه به اینکه تحصیل در اتریش هم به زبان انگلیسی و هم به زبان آلمانی امکان پذیر است، پس ارائه مدرک زبان نیز هم در اخذ پذیرش و هم در کسب ویزا، بسیار مهم و حائز اهمیت است. با توجه به اینکه اخذ ویزا در کشور اتریش آفیسر محور است پس در صورتی که مدارک لازم برای ویزای تحصیلی سفارت اتریش را با دقت و درستی ارائه نمایید، می توانید ویزای خود را کسب کنید. در صورتی که به دنبال اخذ ویزا تحصیلی اتریش با مشاوران موسسه ملک تماس بگیرید تا در این زمینه مشاوره رایگان دریافت کنید.





ویدئو و پادکست موسسه MIE درباره تحصیل در اتریش
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.



















مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند




















تمکن مالی



تمکن مالی ویزای تحصیلی اتریش برای متقاضیان کمتر از 24 سال 515,30 یورو و برای متقاضیان بیشتر از این سن 933.06 یورو می باشد.







بیشتر بخوانید






دلایل ریجکتی



از مهمترین دلایل ریجکتی ویزای اتریش می توان به: عدم ارائه تمکن مالی تحصیلی اتریش و ارائه ناقص مدارک و داشتن سوابق کیفری







بیشتر بخوانید






وقت سفارت



وقت سفارت هم به صورت حضوری و هم به صورت اینترنتی امکان پذیر است و برای هر شخص می بایست یک زمان مجزا گرفت







بیشتر بخوانید



در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


مباحث بررسی شده در این مقاله:






	
شرایط ویزای تحصیلی اتریش




	
مراحل اخذ ویزای تحصیلی اتریش




	
مدارک ویزای تحصیلی اتریش




	
انواع ویزای تحصیلی اتریش




	
ویزای تحصیلی اتریش در مقاطع مختلف




	
وقت سفارت اتریش برای ویزای تحصیلی




	
 ویزای تحصیلی اتریش بدون مدرک زبان




	
تمکن مالی ویزای تحصیلی اتریش




	
ویزای دانشجویی اتریش به همراه بورس تحصیلی




	
هزینه ویزای تحصیلی اتریش




	
اعتبار ویزای تحصیلی اتریش




	
مدت زمان صدور ویزای تحصیلی اتریش




	
تمدید ویزای تحصیلی اتریش




	
دلایل ریجکت ویزای تحصیلی اتریش 




	
مجوز کار با ویزای تحصیلی اتریش




	
ویزای همراه دانشجویی اتریش




	
معرفی دانشگاه های برتر اتریش




	
موقعیت کار پس از تحصیل در اتریش




	
تبدیل به ویزای تحصیلی به اقامت دائم و تابعیت اتریش




	
پاسخ به سوالات متداول در زمینه ویزای دانشجویی اتریش














شما می توانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان


شرایط ویزای تحصیلی اتریش




شرایط ویزای تحصیلی اتریش برای هر مقطع تحصیلی متفاوت می باشد اما به طور کلی شرایط دریافت ویزا تحصیلی اتریش شامل سن، مدرک تحصیلی، مدرک زبان، تمکن مالی و رزومه تحصیلی مناسب می باشد که در جدول زیر می توانید مهمترین شرایط اخذ ویزای تحصیلی اتریش را مشاهده کنید.



	شرایط دریافت ویزای تحصیلی اتریش	توضیحات
	تمکن مالی	زیر 24 سال: ماهیانه 600 یورو
	بالای 24 سال: ماهیانه 1,100 یورو
	ارائه بیمه درمانی	پوشش تا سقف  30,000 یورو
	پرداخت هزینه صدور	متناسب با نوع ویزا: 40 الی 150 یورو
	مدرک زبان	آلمانی: متناسب با مقطع B1 الی C1
	انگلیسی: متناسب با مقطع آیلتس 6 الی 7
	شرایط سنی	ندارد






ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با تحصیل رایگان در اتریش










Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.












مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










مراحل اخذ ویزای تحصیلی اتریش




اخذ ویزای تحصیلی اتریش شامل مراحل مختلفی است، در صورتی که قصد دارید برای اخذ ویزا تحصیلی اتریش اقدام کنید باید مراحل زیر را به دقت دنبال کنید.



	
اخذ پذیرش در یک موسسه آموزشی اتریشاول از همه، شما نیاز به پذیرش مطمئن در یک موسسه آموزشی معتبر در اتریش دارید. این موسسه می تواند یک دانشگاه، کالج یا سایر سازمان های آموزشی معتبر باشد.





	
شرایط ویزا را بررسی کنیدپس از پذیرش، وب سایت سفارت یا کنسولگری اتریش در کشور خود را بررسی کنید تا شرایط خاص ویزای تحصیلی را تعیین کنید. این الزامات ممکن است بسته به ملیت شما متفاوت باشد.





	
تاییدیه پذیرشپس از پذیرش توسط موسسه آموزشی درخواست پذیرش نامه یا تاییدیه ثبت نام کنید. این سند برای درخواست ویزای شما مورد نیاز خواهد بود.





	
تهیه مدارکتمام مدارک لازم برای درخواست ویزا را جمع آوری کنید. این مدارک معمولاً شامل پاسپورت شما، عکسهای اندازه پاسپورت، مدرک ثبت نام/ نامه پذیرش، مدرک مالی برای حمایت از خود در طول اقامت، مدرک اقامت در اتریش، پوشش بیمه درمانی و هر مدرک دیگری است که سفارت اتریش مشخص کرده است.





	
تکمیل فرم درخواست ویزافرم درخواست ویزای تحصیلی اتریش را به طور دقیق و کامل پر کنید. معمولاً می توانید این فرم را از وب سایت سفارت یا کنسولگری اتریش در کشور خود دانلود کنید.





	
تعیین زمان ارسال درخواستبرای ارسال درخواست ویزای خود، وقت سفارت یا کنسولگری اتریش در کشور خود را تعیین کنید. برخی از سفارت ها ممکن است از شما بخواهند که شخصاً درخواست دهید، در حالی که برخی دیگر ممکن است درخواست ها را از طریق پست بپذیرند.





	
آمادگی برای مصاحبه ویزابسته به کشور محل اقامت و شرایط خاص، ممکن است لازم باشد در مصاحبه ویزا شرکت کنید. با بررسی درخواست خود و آماده شدن برای پاسخ به سوالات در مورد برنامه های تحصیلی، وضعیت مالی و روابط با کشور خود، برای این مصاحبه آماده شوید.





	
پرداخت هزینه های ویزاهزینه های مربوط به ویزا را بپردازید، که ممکن است بسته به ملیت شما و نوع ویزا که برای آن درخواست می کنید متفاوت باشد.





	
دریافت ویزای تحصیلی اتریشپس از تایید درخواست ویزای شما، ویزای تحصیلی اتریش را با مهر در پاسپورت خود دریافت خواهید کرد.










ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با مقایسه کانادا و اتریش










Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.












مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










مدارک لازم برای ویزای تحصیلی اتریش




از مهمترین شرايط ويزاي تحصيلي اتريش می توان به دریافت پذیرش از دانشگاه مورد نظر اشاره کرد. در مرحله بعدی شما باید درخواست خود را جهت دریافت ویزای دانشجویی اتریش ثبت نمایید. ارائه مدارک کافی و نحوه ارائه مدارک امری بسیار مهم و تاثیر گذار در جواب ویزای شما می باشد. ما در ادامه به بررسی مدارک مورد نیاز ویزای تحصیلی اتریش پرداخته ایم. 



	
تکمیل فرم درخواست ویزای دانشجویی که باید به زبان آلمانی تکمیل و توسط متقاضی امضا شود.




	
عکس شخصی بیومتریک دو عدد در سایز 35*45 میلی متر با زمینه روشن




	
پذیرش تحصیلی از دانشگاه یا مرکز آموزشی در اتریش




	
مدارک اثبات هزینه های زندگی (حمایت مالی)، 600 یورو در ماه برای متقاضیان زیر 24 سال و 1100 یورو در ماه برای متقاضیان بالای 24 سال.




	
صورت حساب بانکی به نام متقاضی، تقریباً 12000 یورو برای متقاضیان زیر 24 سال و تقریباً 14000 یورو برای متقاضیان بالای 24 سال.




	
مدارک مالی شخصی که از شما حمایت مالی می کند مانند گواهی تعهد مالی، کپی گذرنامه امضا شده، رسید قانونی، پروانه کسب، پرینت حساب بانکی سه ماه گذشته و...




	
بیمه نامه درمانی 12 ماهه تایید شده در اتریش که تمامی موارد پزشکی در اتریش را پوشش می دهد




	
قرارداد اقامت یا اجاره، اجاره خانه یا آپارتمان یا گواهی از شخصی در اتریش که تأیید می کند شما اجازه زندگی در خانه آن شخص را دارید.




	
ترجمه آلمانی شناسنامه با مهر تایید وزارت امور خارجه و دادگستری




	
ترجمه آلمانی گواهی عدم سوء پیشینه با مهر تایید وزارت امور خارجه و دادگستری




	
در صورت لزوم سند ازدواج، طلاق، گواهی حضانت، سند فامیل




	
پاسپورت با تاریخ اعتبار بیش از یک سال به اضافه فتوکپی از تمام صفحات، از جمله صفحات خالی




	
پرداخت کلیه هزینه های کنسولی با ارز یورو




	
فتوکپی کلیه مدارک دست اول به همان ترتیب در یک برگه A4 یک طرفه بدون اتصال برگه ها








این مطلب را از دست ندهید!
تحصیل رایگان در اتریش







انواع ویزای تحصیلی اتریش




متقاضیان متناسب با هدف خود می توانند برای انواع ویزای تحصیلی اتریش اقدام نمایند. در حالت کلی ویزا تحصیلی اتریش در دو دسته قرار می گیرند که در زیر هر کدام از این انواع ویزا تحصیلی اتریش را توضیح داده ایم:



	
ویزای تحصیلی اتریش از نوع کوتاه مدت (ویزای C)
ویزای C اتریش که ویزای کوتاه مدت تحصیلی اتریش نیز نامیده می شود، به مدت 6 ماه اعتبار دارد و برای متقاضیان اجازه تحصیل و کار در این مدت را می دهد. متقاضیان امکان تمدید این ویزا را خواهند داشت.





	
ویزای تحصیلی اتریش از نوع بلند مدت (ویزای D)
ویزای D اتریش که ویزای بلند مدت تحصیلی اتریش نیز نامیده می شود، برای آن دسته از متقاضیانی صادر می شود که قصد تحصیل به مدت بیش از 6 ماه را دارند که قابلیت تبدیل به مجوز اقامت تحصیلی را خواهد داشت.








 ویزای تحصیلی اتریش در مقاطع مختلف




همانطور که در بالا نیز ذکر شد، متقاضیان متناسب با هدف و مقطع تحصیلی خود می بایست یکی از انواع ویزای تحصیلی اتریش را درخواست دهند. با توجه به اینکه تحصیل در تمامی مقاطع تحصیلی اتریش بیش از 6 ماه می باشد، متقاضیان می بایست ویزای نوع D را درخواست بدهند اما برای اینکه بتوانند آن را به دست آورند می بایست شرایط خاصی را برآورده نمایند. در ادامه در مورد ویزای تحصیلی اتریش در مقاطع مختلف اطلاعاتی را ارائه نموده ایم.





ویزای مداس





بیشتر بخوانید





ویزای کارشناسی





بیشتر بخوانید





ویزای ارشد





بیشتر بخوانید





ویزای دکتری





بیشتر بخوانید








ویزای تحصیلی اتریش در مقطع مدارس




متقاضیان تحصیل در مدارس اتریش می توانند برای تحصیل مدارس خصوصی اتریش یا مدارس دولتی اتریش را انتخاب نمایند. اکثر مدارس در اتریش مدارس دولتی بوده و تحصیل در آنها رایگان است. مدارس دولتی اتریش از نظر کیفیت آموزش در سطح بالایی قرار دارند. تحصیل در مدارس اتریش از سن ۵ سالگی شروع می شود و کودکان در این سن وارد مهد کودک شده و در سن ۶ سالگی وارد مقطع دبستان می شوند. تحصیل در کشور اتریش تا سن 16 سالگی اجباری است. آموزش و پرورش اتریش کتاب ها و وسایل حمل و نقل به مدرسه را به صورت رایگان برای دانش آموزان فراهم می نماید. در عوض، مدارس خصوصی و مدارس بین المللی در شهرهای بزرگ اتریش تمام شهریه خود را از والدین شاگردان دریافت می کنند.



	
آموزش ابتدایی در اتریش
دوره ابتدایی در اتریش 9 ساله بوده و زیر نظر دولت فدرال ارائه می شود. ۴ سال مدرسه ابتدایی در مدارس مردمی برگزار می گردد.





	
آموزش متوسطه میانه در اتریش
پس از آن، دانش آموزان با توجه به رشته تحصیلی مورد علاقه به مدت ۴ سال به انتخاب خود به مدرسه متوسطه عمومی یا آکادمیک می روند. در ابتدای هر سال این امکان برای دانش آموزان وجود دارد که رشته تحصیلی خود را تغییر دهند.





	
آموزش متوسطه در اتریش
پس از دوره آموزش میانه، دانش آموزانی که قصد تحصیلات عالی را دارند، وارد دوره دبیرستان می شوند و در آنجا به سطح علمی مورد نیاز برای پیوستن به دانشگاه می رسند.





	
آموزش فنی حرفه ای در اتریش
دانش آموزان با استعداد بیشتر می توانند به مدرسه فنی و حرفه ای وارد شوند. در اینجا آنها یک حرفه عملی را فرا می گیرند ، اگر چه این امکان وجود دارد که از تصمیم خود منصرف شده و به تحصیل در رشته های نظری در دانشگاه علاقمند شوند.








در ادامه اسامی برخی از مدارس بین المللی اتریش را تقدیم حضورتان خواهیم نمود:



1) مدرسه بین المللی مدرسه AMADEUS وین

2) مدرسه بین المللی St.gilgen 

3) مدرسه بین المللی مسحیت وین

4) مدرسه بین المللی danub






ویزای دانشجویی اتریش در مقطع کارشناسی




دریافت ویزای دانشجویی اتریش کارشناسی برای دانشجویان و متقاضیان تحت شرایطی امکان پذیر می باشد. سالانه متقاضیان زیادی اقدام به پذیرش در دانشگاه ها در مقطع کارشناسی اتریش می نمایند. این افراد جهت تحصیل در اتریش باید از سفارت این کشور درخواست ویزای دانشجویی اتریش را داشته باشند. متقاضیانی که در این مقطع  مشغول به تحصیل می شوند باید در نظر داشته باشند که تحصیل ایشان در مقطع لیسانس حدوداً ۳ الی ۴ سال طول می کشد. دانشجویانی که برای تحصیل در این مقطع وارد این کشور می شوند باید هزینه ای به میزان 7,000 الی 15,000 هزار یورو جهت تحصیل خود به دانشگاه مورد نظر پرداخت نماید. البته باید توجه داشت که اتریش از دسته کشورهایی می باشد که تحصیل رایگان را دانشجویان بین المللی در نظر گرفته است. دانشجویانی که از این ویزای دانشجویی اتریش استفاده می نمایند می توانند به صورت پاره وقت (۱۰ الی ۱۵ ساعت در هفته) مشغول به کار شوند.

	مدت زمان تحصیل در مقطع لیسانس	۳ الی ۴ سال 
	 هزینه تحصیل در مقطع لیسانس	7,000 الی 15,000 هزار یورو
	امکان کار پاره وقت	۱۰ الی ۱۵ ساعت در هفته
	امکان ویزای همراه	دارند
	سطح زبان	ایلتس 6 و  مدرک B1 آلمانی


 متقاضیان تحصیل در اتریش می توانند برای همراهان خود به صورت همزمان درخواست ویزای همراه داشته باشند. مدارک زبان مورد نیاز برای متقاضیان تحصیل در این رشته به زبان انگلیسی مدرک ایلتس 6 و به زبان آلمانی مدرک B1 آلمانی می باشد. 






ویزای تحصیلی اتریش در مقطع کارشناسی ارشد




دریافت ویزای دانشجویی برای دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد اتریش از سرتاسر جهان امکان پذیر می باشد. متقاضیانی که وارد این کشور می شوند باید جهت تحصیل خود زمانی حدودا 1 الی 2 سال را در نظر داشته باشند. متقاضیان اخذ ویزای دانشجویی اتریش باید در ابتدای امر از دانشگاه های این کشور پذیرش اخذ نمایند. دریافت پذیرش در دانشگاه های این کشور نیاز به ارائه مدرک کارشناسی و مدرک زبان مورد نیاز دانشگاه می باشد. البته باید توجه داشت که نمره زبان مرود نیاز برای ورود به مقطع کارشناسی ارشد در اتریش ایلتس 6.5 می باشد. دانشجویانی که در این کشور اقدام به تحصیل می نمایند حدودا باید مبلغی به ارزش 10،000 الی 15،000 یورو را برای تحصیل خود مد نظر قرار دهند. با این حال در برخی رشته ها این مبلغ می تواند تا 20 هزار یورو نیز اعلام شود. متقاضیان دریافت ویزا تحصیلی اتریش باید توجه داشته باشند که در حین تحصیل اجازه کار دارند اما این اجازه کار به صورت پاره وقت (15 الی 20 ساعت در هفته) می باشد. متقاضیانی که به منظور تحصیل در اتریش در مقطع کارشناسی ارشد وارد این کشور می شوند می توانند درخواست ویزای همراه برای همسر و فرزند زیر 18 سال به صورت همزمان با خود داشته باشند.

	مدت زمان تحصیل در مقطع لیسانس	1 الی 2 سال 
	 هزینه تحصیل در مقطع لیسانس	10,000 الی 20,000 هزار یورو
	امکان کار پاره وقت	15 الی 20 ساعت در هفته
	امکان ویزای همراه	دارند
	سطح زبان	ایلتس6.5 و  مدرک B1 آلمانی









ویزای تحصیلی اتریش در مقطع دکتری




ویزای دانشجویی اتریش در مقطع دکترا از مواردی می باشد که متقاضیان زیادی درخواست آن را دارد. شما برای دریافت این ویزا باید از دانشگاه های این کشور پذیرش اخذ نمایید. برای تحصیل در اتریش در مقطع دکتری باید از یک استاد راهنما یا سوپروایزر تاییدیه داشته باشید. شما برای اینکه بتوانید با یک استاد راهنما ارتباط گرفته و تاییدیه از استاد دریافت نمایید باید مواردی همچون مقالات بین المللی ISI و مدرک زبان ایلتس 7 ارائه دهید. متقاضیان تحصیل دکترا در اتریش می توانند به راحتی برای تحصیل خود درخواست کمک هزینه تحصیلی و تحصیل رایگان داشته باشند. دانشجویانی که درخواست ویزای دانشجویی اتریش را دارند می توانند در مقطع دکترا به صورت تمام وقت در دانشگاه یا سایر محیط های علمی به کار مشغول شوند. افرادی که درخواست اخذ ویزای دانشجویی اتریش را دارند می توانند برای همراهان خود درخواست ویزای همراه نمایند. 

 دانشجویانی در این مقطع تحصیلی مشغول به تحصیل می باشند اجازه ورود به بازار کاری را دارند و می توانند به صورت تمام وقت ( 40 ساعت در هفته) مشغول به کار شوند. اصولا افرادی که در این مقطع تحصیلی مشغول تحصیل می باشند امکان اخذ اقامت بعد از تحصیل از طریق کار در اتریش را به راحتی خواهند داشت.

	الزامات	داشتن سوپروایزر یا استاد راهنما، ارائه مقالات بین المللی ISI
	امکان کار پاره وقت	40 ساعت در هفته
	امکان ویزای همراه	دارند
	سطح زبان	ایلتس 7 و  مدرک B1 آلمانی




وقت سفارت اتریش برای ویزای تحصیلی




متقاضیان تحصیل در اتریش می بایست حداقل یک ماه قبل از برنامه ریزی برای خروج از کشور می بایست جهت وقت سفارت اتریش برای ویزای تحصیلی اقدام کنند چراکه ویزای دانشجویی اتریش معمولاً بین 2 تا 4 هفته پردازش می شود که این زمان بسته به اینکه در حال حاضر سفارت درخواست های زیادی دریافت می کند یا تعداد درخواست کمی به سفارت ارسال می گردد می تواند طولانی تر یا کوتاه تر باشد. جهت اخذ وقت سفارت اتریش برای ویزای تحصیلی می توانید به دو صورت حضوری یا اینترنتی اقدام نمایید. برای اخذ وقت سفارت اتریش برای ویزای تحصیلی به صورت اینترنتی می توانید از طریق کارگزاری VFSGlobal اقدام نمایید. دقت نمایید که برای اخذ وقت سفارت اتریش حتما می بایست هر شخص جدا اقدام نماید به عنوان مثال یک خانواده 4 نفره می بایست 4 وقت مجزا دریافت کنند.



ویزای تحصیلی اتریش بدون مدرک زبان




دریافت ویزای تحصیلی در اتریش بدون داشتن مدرک زبان عملاً امکانپذیر نیست. متقاضیان برای تحقق اهداف تحصیلی خود نیازمند ارائه مدرک زبان مربوطه در پروندهی درخواست خود به سفارت مربوطه هستند. شرایط دریافت پذیرش از دانشگاههای اتریش شامل داشتن مدرک زبان است، و این مدرک ممکن است به زبان انگلیسی یا آلمانی باشد، وابسته به نوع دوره تحصیلی و دانشگاه مورد نظر.

گرچه در برخی موارد دانشگاهها ممکن است مدرک زبان کمتری را از داوطلبان خواهند خواست، اما برای ورود به کشور اتریش و انجام مراحل مربوطه در سفارت، حتماً نیاز به حداقل مدرک زبان خواهید داشت. 



تمکن مالی ویزای تحصیلی اتریش




باید تمکن مالی ویزای تحصیلی اتریش را جهت تأمین هزینه اقامت و تحصیل خود اثبات کنید. میزان تمکن مالی برای تحصیل در اتریش متناسب با سن متقاضی می باشد. دانشجویان تا 24 سال باید ثابت کنند که حداقل 515,30 یورو در ماه به عنوان تمکن مالی برای ویزا تحصیلی اتریش را دارند در صورتی که متقاضی بیش از 24 سال سن داشته باشد می بایست برای تمکن مالی اتریش تحصیلی حداقل 933.06 یورو در ماه ارائه نماید. این مبالغ باید حداکثر برای 12 ماه از طریق یک حساب پس انداز یا یک حساب بانکی (حساب باید از اتریش قابل دسترسی باشد)، اعلامیه ضمانت شخصی که در اتریش زندگی می کند، گواهی خرید چک مسافرتی به مبلغ لازم یا تایید اعطای بورس تحصیلی و کمک هزینه تحصیلی، اثبات گردد.











این مطلب را از دست ندهید!
ویزای کار اتریش







ویزای دانشجویی اتریش به همراه بورسیه تحصیلی




یکی از گزینه هایی که متقاضیان به آن توجه ویژه می نمایند ویزای دانشجویی اتریش به همراه بورس تحصیلی می باشد. در حال حاضر کشور اتریش از دسته کشور هایی می باشد که به متقاضیان تحصیل رایگان ارائه می دهد. شما برای استفاده از تحصیل رایگان می توانید در آزمون ورودی این دانشگاه ها شرکت نمایید و با توجه به این موضوع تعداد زیادی بورسیه تحصیلی در این کشور وجود ندارد. یکی از مواردی که متقاضیان باید به آن دقت داشته باشند آشنایی با انواع بورس های تحصیلی در این کشور می باشد. برخی از بورس ها تمام هزینه های تحصیل و برخی از بورس های بخشی از هزینه های تحصیل را پوشش می دهند. اصولا دانشجویان در مقطع دکترا راحت تر می توانند درخواست بورس تحصیلی داشته باشند. ما در ادامه مطالب به بررسی برخی از بورسیه تحصیلی اتریش پرداخته ایم.





	
بورسیه دانشگاه سالزبورگ
بورس دانشگاه سالزبورگ برای کلیه دانشجویان قابل درخواست است. این بورس در تمامی مقاطع تحصیلی به جز کارشناسی ارائه می شود. این بورس تحصیلی را دانشجویان کشور های در حال توسعه می توانند درخواست نمایند. اصولا کشور های آسیایی و آفریقایی بیشترین درخواست استفاده از این بورس تحصیلی را دارند. این بورس تحصیلی تمام هزینه دانشگاه را پوشش می دهد و به اصطلاح فول فاند است. این بورس تحصیلی برای تمامی رشته های تحصیلی ارائه می شود.





	
بورسیه تحصیلی Helmut vieth
درخواست بورس های تحصیلی Helmut vieth برای دانشجویانی که درخواست ویزای دانشجویی اتریش را دارند امکان پذیرش می باشد. متقاضیانی که می توانند در این مقطع تحصیلی اقدام به دریافت بورسیه کنند زنان هستند. این نوع بورس تحصیلی برای مقطع کارشناسی ارشد می باشد که شما در این بورس به طور کامل تمام هزینه های زندگی و تحصیل خود را از دولت دریافت می کنید. این بورس تحصیلی برای رشته های علوم کامپیوتر ارائه می شود.





	
بورسیه پژوهشی دانشگاه سالزبورگ
این بورس تحصیلی برای دانشگاه سالزبورگ می باشد. متقاضیان ویزای دانشجویی اتریش می توانند از کمک هزینه تحصیلی این دانشگاه برای پوشش هزینه های خود استفاده نمایند. این بورس تحصیلی برای تمامی رشته ها ارائه می شود و فقط موضوع بورس باید موارد تحقیقاتی و پژوهشی باشد. این بورس برای مقاطع دکترا و پست دکترا ارائه می شود. در این بورس تحصیلی ماهانه هزینه ای به مبلغ 600 یورو به دانشجویان پرداخت می شود.





	
بورسیه تحصیلی کشور های در حال توسعه OFID
این بورس تحصیلی برای دانشجویانی می باشد که از کشور های همچون عراق، کویت، قطر، ونزوئلا و… درخواست ویزای دانشجویی اتریش می دهند ارائه می شود. همان طور که مشخص هست این بورس برای کشور های عضو OFID می باشد. در این بورس تحصیلی شما تمام هزینه های تحصیلتان از سوی دولت این کشور پوشش داده می شود. این بورس تحصیلی برای تمامی مقطع تحصیلی می باشد.











هزینه ویزای تحصیلی اتریش




یکی از مواردی که که متقاضیان تحصیل در اتریش و اخذ ویزای دانشجویی اتریش باید به آن توجه کافی داشته باشند هزینه های تحصیل و زندگی در اتریش می باشد. تحصیل در دانشگاه های دولتی اتریش هزینه جانبی بین 380 تا 750 یورو در هر ترم و در دانشگاه های خصوصی این کشور به طور متوسط 14.000 یورو در سال می باشد. هزینه زندگی در هر کشور بسته به سبک زندگی فرد و شهر و دانشگاه محل تحصیل و زندگی وی متفاوت خواهد بود. ما در ادامه به بررسی بخشی از هزینه های زندگی در اتریش پرداخته ایم.

	لوازم زندگی	هزینه ها
	هزینه غذا در رستوران ارزان	12 یورو
	هزینه غذا برای 2 نفر در رستوران متوسط	50 یورو
	هزینه بطری آب 0.33 لیتری	2.12 یورو
	هزینه نوشابه 0.33 لیتری (کوکا/پپسی)	2.77 یورو
	هزینه یک فنجان قهوه	3.08 یورو
	هزینه بطری شیر 1 لیتری	1.09 یورو
	هزینه نان 500 گرمی	1.79 یورو
	هزینه 1 کیلو گرم برنج	1.75 یورو
	هزینه 1 کیلو سینه مرغ	10.47 یورو
	هزینه 1 کیلو گرم گوشت گاو	16.79 یورو
	هزینه 1 لیتر بنزین	1.24 یورو
	اجاره آپارتمان 1 خوابه داخل شهر	718 یورو در هر ماه
	اجاره آپارتمان 1 خوابه خارج شهر	574 یورو در هر ماه
	اجاره آپارتمان 3 خوابه داخل شهر	1.327 یورو در هر ماه
	اجاره آپارتمان 3 خوابه خارج شهر	1.026 یورو در هر ماه






اعتبار ویزای تحصیلی اتریش




ویزای تحصیلی اتریش معمولا اعتبار 6 ماهه دارد. چنانچه دوره تحصیلات شما بیش از این مقدار باشد، لازم است برای تمدید ویزای خود اقدام کنید. پروسه اخذ ویزای تحصیلی از ابتدا شروع می شود و بهتر است حداقل 15 روز قبل برای تمدید ویزای تحصیلی خود اقدام نمایید. با این حال باید در نظر داشته باشید که پس از اتمام کل دوران تحصیل، ویزای دانشجویی اتریش قابلیت تمدید ندارد. بنابراین این ویزا تنها امکان اقامت در اتریش حین تحصیل را به شما می دهد. با این حال شما می توانید پس از ورود به اتریش برای دریافت مجوز اقامت دانشجویی اقدام کنید که در این صورت می توانید پس از اتمام دوره تحصیل خودتان، به کاری که در زمان دانشجویی مشغول آن بوده اید ادامه دهید. 

بنابراین در صورتی که حین تحصیل بتوانید مجوز اقامت خود را به روش دیگری مانند کاریابی یا پیشنهاد کاری دریافت کنید، می توانید پس از اتمام ویزای دانشجویی به کار و اقامت در اتریش ادامه دهید. در غیر این صورت باید اتریش را ترک کنید. در صورتی که بتوانید کاری در اتریش پیدا کنید، ویزا و اقامت شما به ویزا و اقامت کاری تبدیل خواهد شد. 



مدت زمان صدور ویزای تحصیلی اتریش




روند صدور ویزای تحصیلی اتریش معمولا سریع است. با این حال بهتر است مدت زمان بیشتری را برای دریافت ویزا اختصاص دهید. زیرا در زمان های شلوغ، حتی گرفتن وقت سفارت ممکن است 6 هفته به طول بیانجامد. وقتی ویزای تحصیلی برای اتریش درخواست میدهید، زمان صدور آن معمولاً بین ۲ تا ۴ هفته است. در مجموع این روند ممکن است بیش از 2 ماه طول بکشد. 

پس از صدور ویزا، اطلاعات لازم از طریق راههای ارتباطی به شما اطلاع داده میشود. حتماً به یاد داشته باشید که اطلاعاتی که در فرم درخواست ویزا وارد میکنید، از جمله شماره تلفن و آدرس ایمیل، باید به صورت صحیح و دقیق وارد شوند. در غیر این صورت، ارتباط با افسر کنسولگری ممکن است مشکلاتی ایجاد کند و به پیچیدگی در فرآیند اخذ ویزا انجامیده باشد.



تمدید ویزای تحصیلی اتریش




عموماً، ویزای تحصیلی اتریش با مدت اعتبار شش ماه صادر میشود. اگر نیاز به ادامه تحصیل یا اقامت بیشتر در این کشور دارید، امکان تمدید ویزا تحصیلی اتریش نیز وجود دارد. در این صورت، باید مراحل اخذ ویزای تحصیلی را دوباره طی کرده و از نو درخواست ویزا بدهید. برای جلوگیری از هرگونه پیشامد غیرمترقبه و یا تأخیر، توصیه میشود که حداقل پانزده روز قبل از انقضای ویزای فعلی، برای تمدید آن اقدام کنید. این کار به شما کمک خواهد کرد تا با آرامش بیشتری این روند را طی کنید.







دلایل ریجکت ویزای تحصیلی اتریش




اگر به فکر تحصیل در اتریش و اخذ ویزای تحصیلی این کشور هستید، ممکن در همان ابتدا درخواست ویزای شما پذیرفته نشود. دلایل ریجکت ویزای تحصیلی اتریش بسیار زیاد است ولی اغلب دلایل به این موضوع برمی گردد که شما در هنگام مصاحبه یا در هنگام ارائه مدارک لازم برای ویزا تحصیلی اتریش، اشتباهاتی انجام داده اید. از مهمترین دلایل ریجکت ویزای تحصیلی اتریش می توان به موارد زیر اشاره کرد:

	عدم ارائه بودجه کافی جهت تحصیل و زندگی در اتریش
	ایراد از منبع درآمد ساپورتر
	عدم رعایت الزامات زبان تحصیل
	ارائه مدارک لازم برای ویزای تحصیلی اتریش به صورت ناقص
	بیمه مسافرتی ایرانی
	قراردادهای صوری یا کوتاه مدت برای خوابگاه ها و محل های اقامت 
	سن بالای متقاضی (هرچند محدودیت سنی در کشور اتریش وجود ندارد اما این موضوع هم در موارد ریجکت ویزا گاهی دیده شده)
	سوابق کیفری
	عدم مجاب افسر پرونده از این موضوع که واقعا قصد تحصیل در اتریش را دارید


در صورتی که ویزای شما ریجکت شد می توانید با رفع مشکلات دوباره برای ویزای اتریش درخواست دهید. به عنوان مثال اگر مدارک لازم برای ویزا تحصیلی اتریش را به درستی ارائه نکرده اید می توانید با تکمیل این مدارک، مجددا درخواست ویزای دانشجویی نمایید.




این مطلب را از دست ندهید!
ویزای هنرمندان اتریش







مجوز کار با ویزای تحصیلی اتریش




ویزای دانشجویی اتریش در ورود شما به عنوان یک دانشجو می تواند اجازه کار شما به عنوان یک دانشجو در این کشور را برای شما همراه داشته باشد. دانشجویان اجازه کار حین تحصیل در اتریش را دارند اما باید توجه داشت هر کدام از دانشجویان در مقاطع خاص اجازه کار در ساعات مشخصی را دارند. دانشجویان در مقطع کارشناسی می توانند به صورت پاره وقت (10 الی 15 ساعت در هفته) مشغول کار شوند. دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد نیز می توانند به صورت پاره وقت وارد بازار کاری این کشور شوند ولی ساعات کاری آن ها افزایش یافته و حدودا 15 الی 20 ساعت در هفته اجازه کار در این کشور را دارید. اما دانشجویان مقطع دکترا می توانند به صورت تمام وقت وارد بازار کاری این کشور شوند و اجازه کار تا 40 ساعت در هفته را خواهند داشت. ورود دانشجو به بازار کاری و نوع کار وی در دوران دانشجویی محدودیتی ندارد و دانشجو می تواند به صورت آزادانه وارد تمام بخش های کاری در این کشور شود. 



ویزای همراه دانشجویی اتریش




 دانشجویانی که درخواست ویزای دانشجویی اتریش را دارند می توانند به صورت همزمان با خود برای ورود به این کشور درخواست الحاق خانواده را داشته باشند. در قوانین مهاجرتی اتریش خانواده به همسر و فرزند زیر 18 سال شما گفته می شود که می توانند ویزای همراه اتریش را دریافت نمایند. زمانی که همراه شما وارد این کشور می شود، برای کسب اجازه کار باید به اداره کار مراجعه کرده و مجوز کار بگیرد. بد نیست بدانید که هزینه تحصیل کودکان متقاضی در این کشور رایگان می باشد. افرادی که بعد از تحصیل ویزای خود را به ویزای کاری تغییر می دهند می توانند درخواست پرداخت حقوق برای فرزند خود داشته باشند. در کشور اتریش به فرزندان شما حین تحصیل ماهانه حقوقی به ارزش 350 یورو تا 400 یورو پرداخت می شود. 

مدارک مورد نیاز دریافت ویزای همراه اتریش به شرح زیر می باشد. 





	
مدارک هویتی معتبر متقاضی اصلی




	
مدارک تحصیلی 
در صورت نیاز









	
مدارک زبان 
در صورت نیاز





	
عکس 3*4 مورد تایید سفارت




	
بیمه نامه مسافرتی برای هر یک از متقاضیان










ویدئو و پادکست موسسه ملک پور در ارتباط با ویزای همراه تحصیلی 



 ویدئو











Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.












 پادکست




مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند






















معرفی دانشگاه های برتر اتریش




یکی از موارد مهم برای دریافت ویزای دانشجویی اتریش اخذ پذیرش از دانشگاه های اتریش می باشد. شما برای ورود به دانشگاه های این کشور ابتدا باید شناخت کافی از مراکز تحصیلی این کشور داشته باشید و بعد از آن برای دریافت پذیرش در این دانشگاه های اقدام نمایید. ما در این بخش به معرفی برخی از دانشگاه های برتر این کشور پرداخته ایم.

	نام دانشگاه	نام شهر	رتبه کشوری	رتبه بین المللی
	دانشگاه ملی وین	وین	1	115
	دانشگاه پلی تکنیک وین	وین	2	507
	دانشگاه اینسبورگ	اینسبورک	3	549
	دانشگاه صنعتی گراز	گراز	4	576
	دانشگاه گراس	گراس	5	791
	دانشگاه اقتصاد و تجارت وین	وین	6	871
	داشنگاه ژوهانس کپلر لینز	لینز	7	922
	دانشگاه منابع طبیعی و علوم زندگی	وین	8	1443
	دانشگاه کلاگنفورت	کلاگنفورت	9	1450
	دانشگاه علوم پرشکی وین	وین	10	1481











موقعیت کار پس از تحصیل در اتریش




یکی از روش هایی که متقاضیان دریافت اقامت و مهاجرت به اتریش از آن استفاده می کنند روش تحصیل در اتریش می باشد. متقاضیان اخذ ویزای دانشجویی اتریش می توانند با وارد شدن به بازار کاری به اقامت پس از تحصیل در اتریش دست یابند و با پرداخت مالیات اقامت دائم این کشور را پس از گذشت 5 سال اخذ نمایند. 

در صورت داشتن مجوز اقامت، پس از اتمام دوره تحصیلی خود در اتریش، میتوانید به کار خود ادامه دهید. اما اگر مجوز کار یا اجازه اقامت ندارید، باید در زمانی که ویزای دانشجویی شما منقضی میشود، اتریش را ترک کنید. اینجاست که ویزای جویای کار (Job Seeker) در اتریش به کمک شما میآید. با درخواست این ویزا، میتوانید تا شش ماه در اتریش باقی بمانید. اگر در این مدت زمان شغلی پیدا کنید، میتوانید برای کارت اقامت قرمز-سفید-قرمز درخواست دهید که به شما اجازه میدهد تا دو سال در اتریش باقی بمانید و به کار خود ادامه دهید. این روند به شما فرصتی برای استفاده از تجربههای حرفهای خود در کشور جذاب اتریش را فراهم میکند.

یکی از گزینه های که دانشجویان را به خود جذب می کند شرایط کار بعد از تحصیل در این کشور می باشد. اشخاصی که جهت تحصیل در این کشور اقدام می نمایند باید توجه داشته باشند که نرخ بیکاری در اتریش 5 درصد می باشد و این می تواند عاملی جهت جهت ورود آسان شما به بازار کاری این کشور باشد. خیلی از افرادی که درخواست ورود به بازار کاری این کشور را دارند می توانند از ویزای های جست و جوی کار این کشور نیز استفاده نمایند. در حال حاضر کشور اتریش به دلیل کمبود نیروی کاری که دارد به متقاضیان بین المللی ویزای جست و جوی کار ارائه می دهد. شما می توانید از این ویزای های کاری استفاده نمایید و با ورود به بازار کاری این کشور و پرداخت مالیات اقامت دائم این کشور را اخذ نمایید. ما در ادامه مطالب نموداری از نرخ بیکاری اتریش در سال های اخیر قرار داده ایم. 







تبدیل به ویزای تحصیلی به اقامت دائم و تابعیت اتریش




همان طور که در تمام مقاله برای شما عزیزان مطرح شده اتریش از دسته کشور های برتر اتحادیه اروپا می باشد و سالانه افراد زیادی درخواست ورود به این کشور ها را دارند. متقاضیان که درخواست اخذ اقامت این کشور را دارند می توانند از روش های مختلفی این اقامت را بدست آورند. یکی از راه های ورود به این کشور دریافت ویزای دانشجویی اتریش می باشد. متقاضیان می توانند با دریافت این ویزای تحصیلی وارد دانشگاه های این کشور شوند. شما می توانید بعد از دریافت ویزای تحصیلی اتریش در دانشگاه های این کشور تحصیل نموده و پس از اتمام تحصیلتان وارد بازار کاری این کشور شوید. دانشجویانی که پس از تحصیل وارد بازار کاری این کشور می شوند می توانند با تبدیل کردن ویزای خود به ویزای کاری این کشور به همراه پرداخت مالیات به مدت 5 سال اقامت دائم این کشور را بدست آورند. پس از گذشت 1 الی 2 سال از دریافت اقامت دائم این کشور، درخواست تابعیت اتریش امکان پذیر خواهد بود. لازم به ذکر است که پاسپورت اتریش در رتبه سوم پاسپورت های معتبر جهان قرار گرفته است.





	
ویدئو زیر نحوه اپلای و اخذ پذیرش تحصیلی اتریش را آموزش خواهد داد و شما با خرید این محصول ویدیویی بدون نیاز به وکیل می توانید برای دانشگاه های اتریش اپلای نمایید








این مطلب را از دست ندهید!
معرفی کالج های اتریش







پاسخ به سوالات متداول در زمینه ویزای دانشجویی اتریش




 تمکن مالی برای ویزای تحصیلی اتریش چه میزان است؟

شما باید به اندازه هزینه یک سال زندگی در اتریش و پرداخت شهریه دانشگاه در حساب خود تمکن مالی نشان دهید.

 وقت سفارت اتریش چقدر طول میکشد؟

وقت سفارت ممکن است برای 3 تا 4 ماه به طول انجامد.

 آیا اخذ ویزای تحصیلی اتریش بدون مدرک زبان امکان پذیر است؟

بستگی به دانشگاهی که پذیرش می گیرید دارد. برای دانشگاه ها عموما باید مدرک زبان آلمانی A2 ارائه دهید.

 ویزای تحصیلی اتریش چقدر طول میکشه؟

بسته به شرایط شما می تواند حدود یک سال به طول انجامد.




بهترین کشور برای مهاجرت با لیسانس مهندسی کامپیوتر کجاست؟ 


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند









با لیسانس نفت از دانشگاه آزاد، برای تحصیل در کشور های آلمان، اتریش و هلند می توان اقدام کرد؟


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند














ویزای دانشجویی اتریش و سخن پایانیویزای دانشجویی اتریش و شرایط و مدارک لازم برای ویزای تحصیلی اتریش در این مقاله برای شما عزیزان مورد بررسی کامل قرار گرفته است. همان طور در تمام مقاله برای شما عزیزان گفته شده کشور اتریش از دسته کشور های برتر اتحادیه اروپا و جهان می باشد. در حال حاضر اتریش سومین کشور امن جهان می باشد و این می تواند یکی از دلایل انتخاب کشور اتریش باشد. متقاضیان دریافت ویزای دانشجویی اتریش باید توجه داشته باشند که کشور اتریش یکی از کشور هایی می باشد که تحصیل رایگان به دانشجویان بین المللی ارائه می دهد. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از شرایط دریافت ویزای دانشجویی اتریش از مشاوره های تلفنی رایگان مشاورین و وکلای موسسه ملک پور استفاده نمایند. پیشنهاد می شود عزیزان قبل از هر اقدامی از ویدیو های رایگان موجود در سایت و همچنین ویدیو راهنمای گام به گام انتخاب مسیر مهاجرت دیدن نموده و اطلاعات اساسی در باب ویزای دانشجویی ار بدست آورند. همچنین شما عزیزان می توانید سوالات خود را در بخش دیدگاه های این مقالع برای ما ارسال کنید تا کارشاسان ما به آن پاسخ دهند.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


14 دیدگاه نیاز به تایید دارند.































































5/5 - (8 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
190

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








	








محمد گودرزی گفته:




13 اسفند 1402 در 6:02 ب.ظ 






سلام عرض ادب

با 38 سال سن می توانم برای مقطع ارشد در اتریش اقدام بکنم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




14 اسفند 1402 در 8:36 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید اقدام کنید.

پاسخ 










	








f.sh گفته:




7 اسفند 1402 در 3:36 ب.ظ 






وقت بخیر. من ۲۵سالمه و کارشناسی رشته موسیقی از دانشگاه ازاد با معدل ۱۷و تافل دارم. آیا با این شرایط امکان دریافت ویزای تحصیلی اتریش رو دارم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




7 اسفند 1402 در 4:50 ب.ظ 






سلام

بله می تونید اقدام کنید.

پاسخ 










	








محمد گودرزی گفته:




29 بهمن 1402 در 2:46 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

ایا با 39 سال سن می توانم در مقطع کارشناسی در این کشور تحصیل داشته باشم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




30 بهمن 1402 در 8:48 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید اقدام کنید.

پاسخ 










	








رویا گفته:




30 دی 1402 در 6:45 ب.ظ 






سلام و وقت بخیر

ویزای تحصیلی اتریش در مقطع لیسانس بعد از پذیرش چقدر طول میکشه تا بیاد

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




1 بهمن 1402 در 7:54 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

حدود ۳.۴ ماه زمان می برد.

پاسخ 










	








مهرو نیازی گفته:




17 دی 1402 در 10:41 ق.ظ 






سلام کار پارت تایم در دوره دانشجویی جز دوره اقامت حساب میشه؟ یا باید حتما تمام وقت شخص کار کنه؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




18 دی 1402 در 11:19 ق.ظ 






سلام خیر فقط کار تمام وقت جزو دوره اقامت بحساب میاد

پاسخ 










	








فرناز گفته:




3 دی 1402 در 7:13 ب.ظ 






سلام ، هزینه اخذ ویزای تحصیلی اتریش چقدر است؟

پاسخ 







	








Maryam گفته:




27 آذر 1402 در 6:24 ب.ظ 






چه مدارکی لازمه برای ویزای تحصیلی اتریش؟

پاسخ 







	








A گفته:




22 آذر 1402 در 8:54 ب.ظ 






سلام و خسته نباشید

من 18 سالمه و تازه کنکور انسانی دادم و توانایی قبولی در رشته های دانشگاه های دولتی رو دارم. خواستم بدونم برای مهاجرت تحصیلی به اتریش، چه رشته هایی رو بهتره انتخاب کنم تا بتونم شانس موفقیت در اپلای خودمو بالای ببرم

پاسخ 







	








Sana گفته:




6 آذر 1402 در 8:04 ق.ظ 






سلام

هزینه ویزای اتریش برای تحصیل در مقطع دکتری رو میفرمایید؟؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




6 آذر 1402 در 11:06 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 







	








MIE20 گفته:




6 آذر 1402 در 10:35 ق.ظ 






سلام و ارادت

هزینه تحصیل بسته به رشته، دانشگاه و شهر محل تحصیل متفاوت است. لطفا با مشاورین ما مشورت کنید.

پاسخ 










	








f.sh گفته:




29 آبان 1402 در 3:06 ب.ظ 






وقت بخیر. من ۲۸سالمه و لیسانس رشته هنر از دانشگاه دولتی با معدل ۱۸و آیلتس ۵دارم. آیا با این شرایط امکان دریافت ویزای تحصیلی اتریش رو دارم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




29 آبان 1402 در 6:08 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز برای دریافت پیشنهاد مهاجرتی و بررسی شرایطتون لطفا تماس بگیرید و با مشاورین ما مشورت کنید.

پاسخ 










	








میلاد گفته:




17 آبان 1402 در 5:36 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

برای تحصیل مقطع ارشد کشور اتریش با 42 سال میشه اقدام کرد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




17 آبان 1402 در 7:59 ب.ظ 






سلام و عرص ادب

بله می تونید اقدام کنید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




9 آبان 1402 در 9:48 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

من ۱۸ سالمه و دیپلم تجربی دارم. میتونم اتریش پزشکی بخونم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




20 آبان 1402 در 9:13 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

لطفا با موسسه تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند.

پاسخ 










	








محمد آریا گفته:




23 مهر 1402 در 7:29 ب.ظ 






سلام وقت بخیر…

من 18 سالمه و به تازگی کلاس دوازدهم را به پایان رساندم….پذیرش دانشگاه دولتی را در ایران گرفته ام…میخواستم برای تحصیل در اتریش اقدام کنم…و قصد دارم برای مقطع کارشناسی اتریش درس بخونم. بنظرتون از امروز بخوام استارت خواندن زبان آلمانی رو بزنم و تا سطح A2 برسم برای مشروطیت چقدر طول میکشه که من همه ی کاراما انجام بدم؟ چند وقت بعد اتریش هستم ؟ اگر همه چیز خوب پیش بره

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 مهر 1402 در 3:14 ب.ظ 






سلام و ارادت

پس از دریافت مدرک دیپلم و زبان با داشتن توانایی مالی مناسب می توانید اقدام کنید و امکان مهاجرت تحصیلی خواهید داشت

پاسخ 










	








میلاد گفته:




17 مهر 1402 در 5:52 ب.ظ 






تمکن مالی ویزای همراه برای دانشجو در اتریش حدودا چقدر است؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




18 مهر 1402 در 8:20 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

حدود ۱۴ هزار یورو تمکن مالی نیاز هست.

پاسخ 










	








مظفریان گفته:




22 شهریور 1402 در 4:22 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر و تشکر از مقاله بسیار خوبتون

ایا تحصیل فرزندان در ویزای تحصیلی اتریش رایگان هست و میتوانند در مدارس دولتی درس بخوانند

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




17 آبان 1402 در 5:58 ب.ظ 






سلام و ارادت

سپاس از همراهی شما. در صورتی که والدین اقامت داشته و یا قیم داشته باشند می توانند رایگان تحصیل کنند.

پاسخ 










	








پویا گفته:




7 شهریور 1402 در 6:40 ب.ظ 






با عرض سلام. دو تا سوال داشتم. اولا اینکه آیا سفارت اتریش ترجمه انگلیسی مدارک فارسی را قبول دارد (با مهر دادگستری و وزارت) یا حتما باید به آلمانی ترجمه شده باشد؟ دوما اینکه ساکنان ترکیه آیا میتوانند از طریق سفارت اتریش در ترکیه اقدام کنند یا حتما باید برگردند از ایران اقدام کنند؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




8 شهریور 1402 در 2:34 ب.ظ 






سلام و ارادت

مدارکتون باید ترجمه شده باشند. سوال دومتون رو متوجه نشدم.

پاسخ 










	








آریا گفته:




1 شهریور 1402 در 4:49 ب.ظ 






سلام

ممنون بابت مقاله خوبتون

چه مواردی برای دریافت بورسیه تحصیلی تاثیر گذار هستند؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




2 شهریور 1402 در 8:26 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

داشتن مقاله ISI, آیلتس با نمره بالا شانس پذیرش را بیشتر می کند.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




28 تیر 1402 در 12:10 ق.ظ 






سلام من ۸ سال پیش پذیرش تحصیلی از دانشگاهی در وین گرفتم ولی نرفتم و اقدامی نکردم الان میتونم بابت اون پذیرش کاری بکنم یا نه؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




28 تیر 1402 در 8:43 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

متاسفانه پذیرش شما کنسل شده و می بایست از اول اقدام کنید.

پاسخ 










	








علی گفته:




15 بهمن 1401 در 10:23 ب.ظ 






وقت شما بخیر.

من دندانپزشکی خوندم و میخوام برای تخصص اقدام کنم.

درباره تمکن مالی لطفا بیشتر توضیح بدید،برای دوره ی مستر ۳ ساله در اتریش دقیقا من چقدر باید پول توی حساب داشته باشم؟

مچکرم.

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




17 آبان 1402 در 5:59 ب.ظ 






سلام و ارادت

حداقل هزینه های یکسال زندگی را باید در حساب بانکی خود داشته باشید.

پاسخ 










	








عرفان گفته:




24 شهریور 1401 در 8:03 ب.ظ 






سلام خدمت تیم بزرگ ملک پور.بنده 28 ساله و اخرین مدرک تحصیلیم دیپلم 12 ساله تجربی هست فارغ التحصیل سال 92 هست. خدمت سربازی رفتم. و تمکن حدودا 30 هزار یورو دارم. دارای ایلتس 7 اکادمیک هستم. می خواستم بدونم با توجه به شرایطم امکان تحصیل در کشور اتریش و دریافت ویزا رو دارم؟. ممنون میشم راهنمایی کنید

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




27 شهریور 1401 در 11:27 ق.ظ 






دوست عزیز شما می بایست برای تحصیل در مقطع لیسانس اقدام کنید که شما برای هر سال نیاز به چنین مبلغی دارید که بتوانید هزینه های تحصیل و زندگی تان را تامین نمایید

پاسخ 










	








عبدالرحمن گفته:




17 شهریور 1401 در 2:05 ب.ظ 






سلام و عرض ارادت امید وارم در هر کجا که هستید شاد خرم و پیروز باشید بنده سوالی داشتم در رابطه به مهاجرت تحصیلی اتریش

من ۲۷ سال سن دارم و دارای مدرک دیپلم در حوضه مهندسی برق هستم دوست دارم ادامه تحصیل در یکی از دانشگاهای اتریش بدم ولی دوتا مشکل دارم اول اینکه نمیدونم راهش چیست از کجا بایستی کارم رو استارت بزنم دوم اینکه من پول کاری برای مهاجرت به اتریش ندارم راه حل این هارو به من بگید ممنون تون میشم .

ی نکته خدمت شما بیان کنم این که من تمام عمرمم که شده به پاش میزارم تا ویزای تحصیلی اتریش رو بگیرم اینو میگم واسه اینکه بدونید من از اون دسته آدم های نیستم که تحصیل براشون بهونه باشه وفقط از روی هوا وحوس تصمیم به مهاجرت دارن .همه احساس که دارم نمیشه تو این چند جمله بنویسم. اراده من خیلی قوی ی فقط یخورده دست تنهام قربون شما برم همیشه خنده بر لب داشته باشید .ممنون شما

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




21 شهریور 1401 در 8:23 ق.ظ 






سلام خدمت شما داشتن ایلتس حداقل ۶ و پشتوانه مالی در حدود ۴۰ هزار یورو نیاز است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات می توانید با موسسه تماس بگیرید تا شرایط شما به طور کامل بررسی شود.

پاسخ 










	








حمیدرضا گفته:




18 مرداد 1401 در 4:00 ق.ظ 






سلام. آیا با 37 سال سن و 5 سال سابقه کار آی تی با بیمه و کارشناسی نرم افزار دانشگاه آزاد (سال 88)و با آیلتس 7.5 شانس بورسیه هست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




28 مرداد 1401 در 7:55 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

بله اما به طور کامل شانس دریافت بورسیه پایین است

پاسخ 










	








حسین گفته:




6 خرداد 1401 در 11:54 ب.ظ 






با عرض سلام و خسته نباشید

در مورد تصیل در اتریش، بعد از گرفتن ویزا و بعدا اقامت تحصیلی در اتریش( student permit) ایا میشه حین تحصیل و برای سرکشی به ایران برگشت؟ یا ویزای تحصیلس باطل میشه؟

و در مجموع اون شرط ۵ سال اقامت در اتریش برای اخذ اقامت دائم جطور؟ اون هم حتی نمیشه از منطقه شنگن خارج شد برای سرکشی به خانواده؟

ممنون از شما

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




7 خرداد 1401 در 12:02 ب.ظ 






شما با ویزای تحصیلی اتریش امکان رفت و آمد به ایران و کشورهای حوزه شنگن را دارید

پاسخ 










	








atrisa گفته:




16 بهمن 1400 در 6:35 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر

برای اخذ ویزای کاری برای رشته هوش مصنوعی در اتریش چه مدارکی مورد نیاز هست؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




17 بهمن 1400 در 10:41 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

سن زیر ۴۰ سال، مدرک زبان انگلیسی یا آلمانی، حداقل داشتن مدرک لیسانس، و حداقل ۶-۷ سال سابقه کاری مرتبط با رشته تحصیلی و . . .

پاسخ 










	








narges گفته:




16 بهمن 1400 در 5:57 ب.ظ 






سلام

منظور از متقاضیان ویزای دانشجویی اتریش چیه؟

 متقاضیان ویزای دانشجویی اتریش می توانند از کمک هزینه تحصیلی بورسیه دانشگاه سالزبورگ برای پوشش هزینه های خود استفاده نمایند

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




17 بهمن 1400 در 10:42 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

منظور افرادی است که قصد دریافت ویزای تحصیلی دارند

پاسخ 






	








میترا گفته:




26 اردیبهشت 1401 در 1:02 ق.ظ 






سلام. برای دانشگاهی که شهریه داره، چقدر تمکن لازمه؟

یعنی هزینه شهریه و هزینه زندگی رو باید توی یه حساب ریخت و هر دو رو همزمان یک سال بلوکه میکنن؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




26 اردیبهشت 1401 در 1:25 ب.ظ 






بله. تمکن مالی برای نشان دادن هزینه های زندگی شما در یک سال هست. و اتریش حساب شما را بلوکه نمیکند

پاسخ 






	








هاله گفته:




28 مهر 1402 در 8:14 ب.ظ 






سلام

دختر من سال آخر دانشگاه هست و برای تبادل دانشجو از دانشگاه وین پذیرش گرفته و مهلت ۶تا۹ ماهه برای حضور دادن

سواال من ابن هست تمکن مالی و اینکه تو حساب شخص معادل هزینه ها پول موجود باشه که البته از این جهت اصلا مشکلی نداریم ولی وقتی طرف از ایران خارج بشه

تمکن مالی مفهوم نداره

چون باید کسی از ایران حمایت مالی کنه

واقعا درک نمیکنم









	








میترا گفته:




30 آبان 1402 در 5:08 ب.ظ 






سلام برای ویزا شدن سفارت باید مطمئن باشه که دختر خانم شما این مبلغ رو میتونن برای یک سال زندگی تامین کنن از این لخاظ باید شما تمکن نشون بدید





















	








ناشناس گفته:




16 بهمن 1400 در 5:57 ب.ظ 






سلام

منظور از متقاضیان ویزای دانشجویی اتریش چیه؟

 متقاضیان ویزای دانشجویی اتریش می توانند از کمک هزینه تحصیلی بورسیه دانشگاه سالزبورگ برای پوشش هزینه های خود استفاده نمایند

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




17 بهمن 1400 در 3:58 ب.ظ 






با سلام

اگر مدرک زبان المانی و قبولی در انشگاه های دولتی ایران رو داشته باشید می تونید در اتریش تحصیل رایگان داشته باشید

پاسخ 










	








Bahare گفته:




29 آبان 1400 در 1:05 ب.ظ 






سلام،آیا آئوسبیلدونگ اتریش هم مثل آلمان شرط سنی زیر ۲۵ دارد؟.من ۲۵ سالمه و پنج تا مدرک فنی آرایشگری و مدرک بی دو آلمانی دارم و شش ماه سابقه کار.ایا امکان ویزای اتریش وجود دارد؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




26 اردیبهشت 1401 در 1:26 ق.ظ 






سلام و اراد

آسلبیلدونگ دوره های فنی در آلمان است که افراد زیر 25 سال می توانند اقدام کنند.

پاسخ 










	








علی گفته:




4 آبان 1400 در 12:53 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

آیا طبق شرایطی که فرمودید قبولی در دوره مجازی کارشناسی ارشد دانشگاه تهران هم برای اتریش قابل قبوله؟

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




5 اسفند 1400 در 5:05 ب.ظ 






با سلام

اگر بتونید نامه عدم منع تحصیل از دانشگاه ایران بیارید میشه شانستون رو امتحان کرد

پاسخ 










	








محمد گفته:




19 مرداد 1400 در 10:02 ب.ظ 






آبا با داشتن پذیرش از دانشگاهی که نحصیل به انگلیسی هست برای سفارت و گرفتن ویزا مدرک زبان آلمانی لازمه؟

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




20 مرداد 1400 در 3:27 ق.ظ 






سلام دوست عزیز الزامی نیست ولی مدرک. زبان انگلیسی یا آلمانی ارائه دهید شانستان بیشتر خواهد بود

پاسخ 










	








علی گفته:




29 خرداد 1400 در 6:35 ب.ظ 






سلام من ۹ ماه دیگه لیسانسم تموم میشه و تا یک سال سه ماه دیگه مشمول نظام وظیفه نیستم اقدامات مهاجرت تقریبا چقدر طول میکشه و از کی باید شروع کنم به اپلای ؟ مدرک زبانم ندارم و دارم خود خوان میخونم اما پیش بینی میکنم تا ۴ماه دیگه مدرک ایلتس رو بگیرم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




26 اردیبهشت 1401 در 1:27 ق.ظ 






سلام و ارادت

پروسه مهاجرت بسته به راه مهاجرتی متفاوت می باشد

همچنین آماده بودن مدارک شما اهمیت بالایی در کوتاه تر شدن زمان می شود.

پاسخ 










	








سید مجتبی محمودی گفته:




28 خرداد 1400 در 12:50 ب.ظ 






باعرض سلام .پسرم امسال کنکور دارد رشته ریاضی ایامیشه دراتریش درس بخونه وکارشناسی خود رابگید ؟البته یابورسبه شود یا اجازه کار پاره وقت راداشته .البته هزینه شما چقدر هست .باتشکر

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




26 اردیبهشت 1401 در 1:28 ق.ظ 






سلام و ارادت

اخذ بورسیه تحصیلی در مقاطع فوق لیسانس و دکترا با داشتن رزومه تحصیلی قوی امکان پذیر است.

پاسخ 










	








علی گفته:




14 اردیبهشت 1400 در 12:07 ق.ظ 






با سلام

این 14 هزار یورو تمکن رو بانک با یورو 5هزار تومان میده ظاهراً، یعنی اگر 70 میلیون در بانک پول داشته باشیم کافی است؟ یا اینکه با نرخ آزاد معادل سازی میکنند خودشون و باید 400 میلیون تومن پول توی حسابمون باشه؟

ممنون

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




15 اردیبهشت 1400 در 7:40 ب.ظ 






سلام و عرض ادب 

دوست عزیز مبلغ لازم است بر مبنای نرخ یوروی آزاد در حساب شما قرار گیرد.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




11 اردیبهشت 1400 در 12:18 ق.ظ 






سلام وقت بخیر

من 35 سالمه وهمسرم 38 سالشونه هردو لیسانس تربیت بدنی از دانشگاه سراسری ده سال سابقه کار دولتی وبیمه داریم، تمکن مالی هم داریم، دارای دوفرزند 8 و2 ساله هستیم زبان انگلیسی درحد معمولی، قصد مهاجرت داریم سوال من ازشما اینه که من میتونم برای ویزای تحصیلی کارشناسی ارشد دررشته دندانپزشکی اقدام کنم؟

اگر نمیشه توچه رشته تحصیلی میتونم ویزا بگیرم؟

ممنون میشم راهنماییم بفرمایید.

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




17 فروردین 1401 در 5:04 ب.ظ 






با سلام

با توجه به سنتون شانسی برای پذیرش این رشته ندارید و باید برای دیگر رشته ها اقدام کنید که شانس پذیرش و ویزا بالاتر باشه

پاسخ 










	








علی رضا گفته:




1 اردیبهشت 1400 در 9:31 ق.ظ 






سلام ببخشید برای تحصیل در اتریش گفتید باید قبولی دانشگاه دولتی رو داشته باشید آیا دانشگاه علمی کاربردی قبوله یا اینکه حتما باید دانشگاه روزانه باشه؟

و اینکه من دانشگاه علمی کاربردی قبول شدم و یک ترم هم خوندم و مدرک زبان هم دارم میتونم اپرای کنم؟

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




1 اردیبهشت 1400 در 9:49 ق.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی این شرایط فقط در برخی مواقع مورد نیاز است و فقط دانشگاه دولتی ( سراسری ) ایران مورد اعتبار است در این خصوص با مشاورین موسسه مشورت بفرمایید

پاسخ 






	








میترا گفته:




18 اردیبهشت 1400 در 10:36 ق.ظ 






سلام من لیسانس رشته کامپیوتر با معدل۲۰هستم

زبان المانی هم کاملا مسلط هستم اما تمکن مالی ندارم ایا امکان گرفتن بورسیه دارم؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




19 اردیبهشت 1400 در 6:45 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز در صورت تسلط به زبان آلمانی و داشتن پذیرش دانشگاه دولتی در ایران می توان شرایط شما را برای دانشگاه های رایگان اتریش مورد بررسی قرار داد.

پاسخ 
















	








لادن شبانی گفته:




26 فروردین 1400 در 1:45 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر. ببخشید میخواستم بدونم مقدار تمکن مالی برای ارائه به سفارت اتریش چقدر باید باشه؟

پاسخ 






	








MIE4 گفته:




26 فروردین 1400 در 7:52 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب

دوست عزیز

مبلغ تمکن مالی بسته به شرایط سنی بین 13500 تا 14500 یورو است.

با آرزوی موفقیت

پاسخ 










	








محمد گفته:




11 فروردین 1400 در 11:25 ب.ظ 






سلام و خسته نباشید میخواستم بدونم من دیپلم زبان آلمانی سطحA2 رو دارم و دیپلم رشته حسابداری هستم آیا میتونم بدون کنکور وارد دانشگاه اتریش بشم؟ در ضمن آیا میتونم با ویزای توریستی بیام اتریش و اقدام به پناهندگی و تحصیل رو داشته باشم؟ ممنون میشم جواب بدید با تشکر.

پاسخ 






	








Miemalekhpour98 گفته:




3 تیر 1400 در 12:44 ب.ظ 






سلام دوست عزیز بدون قبولی در کنکور ایران در رشته حسابداری نمی توانید وارد دانشگاه های دولتی شوید

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




22 اسفند 1399 در 1:06 ق.ظ 






از کجا میتونیم بفهمیم کدوم دانشگاه های اتریش رشته تحصیلی مارو دارن؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




24 اسفند 1399 در 7:32 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

دوست عزیز می توانید به سابت دانشگاه مربوطه مراجعه فرموده یا برای بررسی شرایط خود با مشاورین موسسه تماس بگیرید.

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




21 اسفند 1399 در 11:49 ب.ظ 






ایا هم برای کارشناسی و هم ارشد حتما باید در ایران در یک دانشگاه دولتی قبول شد؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




23 اسفند 1399 در 12:36 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز اگر هدف شما ورود به دانشگاه های دولتی این کشور است، برای کارشناسی باید قبولی دانشگاه دولتی داشته باشید و برای کارشناسی ارشد هم مدرک قبلی شما از دانشگاه دولتی بوده باشد.

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




21 اسفند 1399 در 11:19 ب.ظ 






سلام

من با لیسانس مهندسی صنایع از دانشگاه دولتی اگر بخوام دوباره برای لیسانس در همین رشته یا رشته های مرتبط اقدام کنم نیاز به کنکور دوباره دارم با کنکوری که چند سال پیش دادم کفایت میکه؟

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




26 اسفند 1399 در 6:06 ب.ظ 






سلام دوست عزیز اگر در حال تحصیل باشید و بتوانید نامه اشتغال به تحصیل نیز ارائه دهید امکان پذیر است نیاز به کنکور دوباره نیست

پاسخ 










	








رضا ظهیرنیا گفته:




13 اسفند 1399 در 1:31 ق.ظ 






سلام

من میخواستم بدونم که میتونم از 18 سابگی یعنی سن قانونی، خودم در اتریش در حین دانشجو بودنم کار کنم و خرج خودم رو دربیارم و از والدینم در ایران پولی دریافت نکنم؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




13 اسفند 1399 در 12:18 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

بله بالای 18 سال اجازه کار پاره وقت دارید. اما اینکه درامد شما به صورتی باشد که بی نیاز از کمک خانواده باشید، بستگی به مهارت و تخصص و نوع کار شما دارد.

پاسخ 







	








n khodadad گفته:




13 اسفند 1399 در 11:32 ق.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی بله می توانید کار کنید اما از کمک خانواده بی نیاز نمی گردید و نیاز هست که کمی پشتیبانی شوید

پاسخ 










	








حسین گفته:




1 اسفند 1399 در 11:18 ق.ظ 






سلام من ترم چهار حسابداری پیام نور هستم تصمیم دارم برای ارشد حسابداری به اتریش مهاجرت کنم . دو سوال دارم

۱اگر نمره ایتلس بالای ۶ داشته باشم بازم لازمه مدرک آلمانی رو داشته باشم یا میتونم همون جا دوره زبان بگذرونم

۲اینطور که گفتید تحصیل در اتریش رایگانه بعد این چند نوع بورسیه ای که اسم بردید برای چیه اگر که رایگانه؟

ممنون

پاسخ 






	








MIE4 گفته:




1 اسفند 1399 در 12:25 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب

دوست عزیز

در صورتی که قصد ادامه تحصیل در دانشگاه های دولتی – رایگان – اتریش را داشته باشید، می بایست از دانشگاه دولتی در ایران از همان مقطع پذیرش داشته باشید و تعداد خاصی از واحدها را گذرانده باشید.

همچنین می بایست تا حدی روی زبان آلمانی تسلط داشته باشید. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر توصیه می کنیم با کارشناسان موسسه تماس حاصل فرمایید.

با آرزوی موفقیت

پاسخ 






	








رضا گفته:




12 اسفند 1399 در 2:17 ق.ظ 






با سلام . 18 سال سن دارم و دامسال باید در ازمون سراسری در رشته تجربی شرکت کنم. خواستم بدونم برای تحصیل در اتریش و در رشته هنر و موسیقی چه شرایطی باید داشته باشیم به غیر از مدرک زبان.

پاسخ 






	








MIE4 گفته:




12 اسفند 1399 در 8:36 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب

دوست عزیز

برای پذیرش در رشته های هنری، غالبا می بایست در آزمون ورودی شرکت کرد.

توصیه می کنیم ابتدا دانشگاه مورد نظر خود را مشخص کنید و بر آن اساس، ملزومات پذیرش را بررسی نمایید.

با آرزوی موفقیت

پاسخ 
















	








خاطره گفته:




21 بهمن 1399 در 11:59 ق.ظ 






سلام وقت شما بخیر من دانشجوی رشته مدیریت بازرگانی در دانشگاه پیام نور هستم و اتباع افعان هستم من میخواهم برای تحصیل به اتریش برم ولی مدرک زبان ندارم آیا مدرک زبان حتما واجب است یان میتواتم اونجا زبان آیا میتونم اونجا زبان رو بخونم یا ن من تمکین مالی دارم و مشکلی از این نظر ندارم و همین طور با این ترمم ۸۲ واحد رو پاس میکنم و پاسپورت دانشجویی دارم ایا میتونم درخواست بدم یا ن

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




21 بهمن 1399 در 8:21 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز در صورتی که حداقل در حد ایلتس ۵ باشید امکان این را دارید در یک دوره زبان شرکت نموده و سپس دوره اصلی را شروع نمایید.

پاسخ 










	








آرش گفته:




17 دی 1399 در 4:33 ب.ظ 






با تشکر 

چه مقدار تمکن مالی لازمه ؟

پاسخ 






	








m.alekasir گفته:




17 دی 1399 در 6:43 ب.ظ 






با سلام

حدودا 13 هزار یورو در ویزای تحصیلی اتریش نیاز هست

پاسخ 










	








داریوش گفته:




8 دی 1399 در 1:26 ب.ظ 






باسلام

می خواستم بدونم برای الحاق خانواده بعد از اخذ ویزای تحصیلی اتریش غیر از مبلغی که برای هر شخص بابت تمکن مالی باید سه ماه در حساب باشه آیا باید واریز مبلغ ماهانه هم در حساب داشته باشیم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




26 اردیبهشت 1401 در 1:29 ق.ظ 






سلام و ارادت

تمکن مالی مالی به میزان هزینه های زندگی یک سال اعضای خانواده را می بایست داشته باشید.

پاسخ 










	








آرتی گفته:




4 دی 1399 در 9:44 ب.ظ 






سلام ۱۵ سالمه میخوام وارد دبیرستان بشم چطور می تونم به طور رایگان تحصیل کنم الان کسب امتیاز کردم

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




8 دی 1399 در 8:09 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز لازم است ریز نمرات، سطح زبان و میزان تمکن مالی شما بررسی شود.

پاسخ 










	








افشین گفته:




22 آبان 1399 در 3:43 ب.ظ 






سلام، ممنون از مطالب خوبتون.

بنده مدرک کارشناسی مترجمی زبان انگلیسی از علمی کاربردی تهران دارم و مدرک آیلتس با نمره 7 ، سنم هم 34 سال هست.

دو تا سوال از حضورتون داشتم:

1. با شرایط بالا و با توجه به سنم میتونم پذیرش مستر در دانشگاه های خصوصی اتریش رو بگیرم؟

2. شانس ویزا تحصیلی بعد از پذیرش از دانشگاه های خصوصی هم مثل دانشگاه های دولتی بالاست یا دانشگاه های خصوصی شانس کمتری برای ویزا دارن؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




12 اسفند 1399 در 2:52 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز شرایط مناسبی دارید و میتوانید برای دانشگاه های خصوصی اتریش اقدام کنید.

پاسخ 










	








اسماعیل گفته:




5 آبان 1399 در 3:14 ب.ظ 






سلام و درود بر شما

هزینه ویزای همراه اتریش چقدره؟?⚘

پاسخ 







	








راحیل گفته:




25 مهر 1399 در 2:03 ب.ظ 






سلام و وقت بخیر

میخواستم بدونم اگر در دانشگاه دولتی برای رشته موسیقی پذیرفته بشم،امکان اقامت رایگان مثل خوابگاه یا پانسیون شبانه روزی در اتریش هست یا اینکه هزینه اجاره منزل با خودم هست؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




26 اردیبهشت 1401 در 1:29 ق.ظ 






سلام و ارادت

هزینه های زندگی و خوااه بسته به شرایط دانشگاه متفاوت و به صورت جداگانه است.

پاسخ 










	








راحله گفته:




8 مهر 1399 در 1:22 ب.ظ 






سلام و عرض ادب خدمت جناب آقای ملک پورعزیز . وقتتان بخیر .بنده میخام ارشد mba بخونم .آیا برای دریافت ویزای تحصیلی در مقطع دکترا در اتریش سابقه کار داشته باشم ؟ چه گرایشی بهتر پذیرش میگیره در اروپا و مخصوصا اتریش یا آلمان ؟گرایش فناوری چطوره ؟ سپاسگزارم از لطف و مهربانی شما و همکارانتون در حق ما متقاضیان.

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




8 مهر 1399 در 9:53 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

برای تحصیل در مقطع دکتری نیاز است رزومه علمی قوی داشته باشید و سوپروایزر پیدا کنید.

رشته های فنی و مهندسی دارای بازار کار مناسبی هستند و MBA نیز بازار کار قابل قبولی دارد.

پاسخ 










	








حسین طاهری گفته:




31 شهریور 1399 در 4:57 ب.ظ 






سلام، من 18 سالمه و تازه کنکور تجربی دادم و توانایی قبولی در رشته های دانشگاه های دولتی رو دارم.

خواستم بدونم برای مهاجرت تحصیلی به اتریش، چه رشته هایی رو بهتره انتخاب کنم تا بتونم شانس موفقیت در اپلای خودمو بالای ببرم

پاسخ 






	








farzanghanbary گفته:




31 شهریور 1399 در 5:05 ب.ظ 






سلام و ارادت

بهترین رشته جهت تحصیل رشته ای هست که بهش علاقه دارید. رشته های مورد نیاز کشور اتریش هر ساله تغییر می کنند و نمیشه رشته خاصی رو اعلام کرد.

پاسخ 










	








گلنوش گفته:




14 مرداد 1399 در 10:18 ق.ظ 






سلام ببخشید من برای ویزای تحصیلی از طریق دانشجویی الان مشغول تحصیل در مقطع کارشناسی حسابداری هستم ولی دانشگاهم غیرانتفاعی هست که خود دانشگاهم گفتن مدرک مهر دانشگاه سراسری میخوره …حالا خواستم بدونم که قبول دارن یا نه مدرکمو؟ک میخوام مطنئن بشم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




14 فروردین 1401 در 1:40 ب.ظ 






سلام و ارادت

اکثر دانشگاه های خارجی مدارک دانشگاه های سراسری و آزاد ایران رو قبول دارند.

پاسخ 










	








رویا گفته:




9 مرداد 1399 در 10:15 ب.ظ 






سلام جناب ملک پور ..من ۳۵ سالمه و قبلا مدرک کارشناسی کامپیوتر گرفتم ولی در حال حاضر نقاش هستم میخوام مدرک بین المللی نقاشی بگیرم از تهران.سوالم اینه برای چه مقاطعی میتونم برای کشورهای اروپایی ایتالیا یا اتریش اپلای کنم؟کدوم کشورها میتونم؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour40 گفته:




12 مرداد 1399 در 1:42 ب.ظ 






درود بر شما دوست عزیز شما قادر خواهید بود برای مقطع کارشناسی ارشد در کشورهایی اعم از اتریش ایتالیا دانمارک هلند و سوئد اقدام نمایید پیشنهاد می شود جهت بررسی دقیق شرایط خود اعم از سطح زبان وضعیت تاهل و شرایط مالی روی خطوط موسسه تماس برقرار کرده و مشاوره رایگان دریافت نمایید

پاسخ 










	








پریسا توکلی گفته:




9 مرداد 1399 در 2:56 ب.ظ 






ایاگپ تحصیلی برای سفارت اتریش مهم است؟؟یا با داشتن گپ تحصیلی هم میتوان ویزا شد؟متشکرم

پاسخ 






	








MIE.Malekpour40 گفته:




13 مرداد 1399 در 12:25 ق.ظ 






درود بر شما دوست عزیز کشور اتریش جزو کشورهایی است که گپ تحصیلی در آن چندان اهمیت ندارد و افراد با گپ تحصیلی بالا نیز موفق به دریافت ویزا میشوند پیشنهاد می شود جهت دریافت مشاوره رایگان روی خطوط موسسه تماس حاصل نمایید

پاسخ 










	








محمدامين محمدي گفته:




31 تیر 1399 در 2:36 ب.ظ 






سلام وقت بخير من ليسانس معماري دارم و دانشجوي ارشد موسيقي در دانشگاه هنر هستم ميخواستم بدونم با توجه به اينكه مدرك كارشناسي من با رشته ارشدم يكسان نيست ايا امكان پذيرش در دانشگاه هاي هنر اتريش دارم؟؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




31 تیر 1399 در 5:58 ب.ظ 






سلام و عرض احترام دوست عزیز جهت پاسخ به سوال شما می بایست شرایط تان توسط کارشناسان بررسی شود با موسسه تماس حاصل نموده و شرایط خود را بررسی نمایید

پاسخ 










	








عسل نامداری گفته:




17 تیر 1399 در 9:56 ب.ظ 






سلام وقت بخیر من 24 سالمه و متاهلم بنابه شرایط تاهلم بعد از دیپلم ادامه تحصیل ندادم الان میخوام ادامه تحصیل بدم خارج از ایران دیپلم نقشه کشی معماری دارم اما مدرک زبان رو ندارم از لحاظ مالی هم میتونم هزینه هام رو پرداخت کنم فقط یه مشکلی که دارم معدل دیپلمم بالا نیست اونم بخاطر بحرانی بود که او زمان برام پیش اومد اما از نظر تحصیل ضعیف نیستم اگر ممکنه راهنماییم کنید چیکار میتونم انجام بدم که ویزای تحصیلی بگبرم؟؟

و آیا باید برای دانشگاه همون رشته خودم رو ادامه بدم یا اینکه میتونم تغییر رشته بدم به چیزی که علاقه دارم ممنونم میشم جواب بدید

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




18 تیر 1399 در 7:00 ب.ظ 






سلام و عرض ادب دوست عزیز با توجه به شرایط سنی شما امکان تحصیل برای شما فراهم است البته لازم به ذکر است که نیاز است شرایط شما توسط کارشناسان بررسی گردد تا پاسخ دقیق تری خدمت شما ارائه شود جهت کسب اطلاعات بیشتر تماس حاصل نمایید

پاسخ 










	








آرمان گفته:




18 اردیبهشت 1399 در 9:04 ب.ظ 






سلام من آرمان هستم و ۳۴ سال دارم. من مدرک مهندسی متالورژی دارم از دانشگاه آزاد و یک MBA از دانشگاه شهید بهشتی که این مدرک به صورت دوره آزاد عالی هستش, همچنین سابقه کار ۱۰ ساله تو زمینه مارکتینگ و فروش دارم میخواستم بدونم اگر بخوام برای دانشگاه وین در رشته Business اقدام کنم امکانشو دارم ؟ اگر امکانشو دارم آیا میتونم Fund بگیرم یا خیر؟

ممنون

پاسخ 






	








MIE.Malekpour20 گفته:




19 اردیبهشت 1399 در 5:33 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز شما هم می توانید از طریق ویزای کار و هم از طریق ویزای تحصیلی اقدام به مهاجرت نمایید.

اما در پروسه مهاجرت تحصیلی و دریافت کمک هزینه تحصیل مدرک اخذ شده از دانشگاه و دانش زبان المانی و ارائه مدرک زبان در پروسه مهاجرت تحصیلی تاثیر گذار است.

برای بررسی شرایط خود می توانید با کارشناسان ما در ارتباط باشید

پاسخ 










	








Zahra گفته:




26 دی 1398 در 4:29 ب.ظ 






با سلام و خسته نباشید به تیم عالی ملک پور

خواستم بپرسم من 21 سالمه و مدرک دیپلم علوم تجربی دارم و برای شروع دانشگاه در اینسبوروگ اتریش در رشته هنر چه مقدار پول نیازه و شرایطشو خواستم بدونم مچکرم

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




26 دی 1398 در 11:20 ب.ظ 






شرایط تحصیل در اتریش:

با توجه به رقابتی بودن تحصیل در اتریش طبق قوانین آموزشی این کشور به منظور تحصیل در این کشور ابتدا می بایست در دانشگاه سراسری در رشته مورد نظر قبولی اخذ نموده و پس از گذراندن حداقل یک ترم اقدام نمایید. همچنین ممکن است به قبولی در آزمون ورودی دانشگاه های اتریش نیز نیاز داشته باشید. همچنین اتریش به شرایط سنی و گپ تحصیلی نیز حساس است.در غیر این صورت می توانید در دانشگاه های خصوصی اتریش تحصیل نمایید که البته هزینه بالایی نیز خواهد داشت.

پیشنهاد می کنیم به منظور کاهش هزینه هایتان محصول اپلای و ویزای تحصیلی اتریش موسسه ملک پور را از لینک زیر تهیه نمایید تا شخصاً برای پذیرش و اخذ ویزای تحصیلی اتریش بتوانید اقدام نمایید.

https://malekpourmie.net/product/اپلای-و-ویزای-تحصیلی-اتریش/

پاسخ 










	








empratoore گفته:




1 دی 1398 در 5:57 ب.ظ 






با سلام و دورود

محمدی هستم 49 سالمه دوتا فرزنذ دارم 15ساله و 7 ساله

دوتا سوال دارم اول اینکه درخصوص تحصیل رایگان برای فرزندم

اگه فرزندم تحصیل رایگان پذیرش بگیرن ما همه میتونیم ویزا بگیریم

و سوال دوم اینکه بنده با 49 سال سن چقدر شانس پذیرش و ویزا دارم؟

پاسخ 






	








وحید 55 گفته:




29 خرداد 1399 در 9:57 ق.ظ 






دوست عزیز. به صرف تحصیل فرزند شما در مدارس اتریش به شما اقامتی داده نخواهد شد. تنها ویزای توریستی به شما داده می شود که برای مدت مشخصی بتوانید کنار فرزندتان باشید. سن شما برای مهاجرت تحصیلی بسیار ریسک دارد و ترجیحا بهتر است که از طرق سرمایه گذاری برای شما اقدام شود.

پاسخ 







	








حسین.ش گفته:




2 اردیبهشت 1399 در 12:46 ق.ظ 






دوست عزیز سلام امکان تحصیل رایگان برای افرادی که اقامت اتریش دارن فراهم هست اما برای تحصیل فرزندانتون زیر ۱۴ سال فعلا این امکان وجود نداره. برای اقامت خودتون میشه از بعضی روش های تحصیلی اقدام کرد اما باید بررسی بشه شرایط شما

پاسخ 







	








MIE.Malekpour2 گفته:




3 دی 1398 در 1:02 ق.ظ 






با سلام. خیر تحصیل در مدارس اتریش ویزای همراه نداره. شما خودتون تنها میتونین تو دوره های زبان اتریش تحصیل کنین و پذیرش تحصیلی بهتون نمیدن.

شرایط و مزایای دوره های زبان در اتریش به شرح زیر می باشد:

• دوره های زبان به علاوه لیسانس یا ارشد

• بدون نیاز به آیلتس

• بدون نیاز به تافل

• با اقامت و اجازه کار

• با همراه شامل همسر و فرزندان

• با اجازه کار همسر شما

• اجازه تحصیل رایگان فرزندان

• تنها باید ثایت کنید در ایران از تمکن مالی کافی برخوردار هستید و از نظر سرمایه مشکلی ندارید

هزینه آن نیز در حدود 22 هزار یورو می باشد.

پاسخ 






	








امیررضا گفته:




24 فروردین 1399 در 1:07 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر من ۱۷ سالمه یکی از فامیلامون که در دانشگاه موسیقی شوبرت اتریش آشنا داره فیلم گیتار زدنم رو فرستاد و قبول شدم…و من دیپلمم رو نگرفتم امکان داره اونجا تحصیل کنم دیپلمم رو بگیرم و جز رشته تحصیلیم باشه؟؟و گفتش هر ۴ ماه هم حدود ۸۰۰ یورو باید پول بدم به دانشگاه آیا درسته؟؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




26 فروردین 1399 در 2:06 ب.ظ 






دوست عزیز سلام

بله امکان تحصیل در مدارس اتریش را دارید

مدارس اتریش دو نمونه هستند دولتی و خصوصی

تحصیل در مدارس دولتی اتریش رایگان هست و تنها سالیانه مبلغ کمی هزینه خدمات ازتون میگیرن در حدود ۶ تا ۷ هزار یورو در سال.و نیاز به رزومه علمی قوی داره .

البته در حال حاضر ظرفیت ثبت نام تموم شده و تاریخ ثبت نام مجدد در شبکه های اجتماعی ما اعلام میشه. در حال حاضر می توانید برای مدارس خصوصی اقدام کنید.

برای کسب اطلاعات بیشتر تماس حاصل نمایید.

پاسخ 
















	








حسین محمدی گفته:




14 آذر 1398 در 5:16 ب.ظ 






سلام و درود

بنده 34 ساله هستم فارغ التحصیل دانشگاه بهشتی در رشته مکانیک هستم

قصد دارم در دانشگاه ملی وین ادامه تحصیل بدم

آیا امکان پذیر هست؟

در حال یادگیری زبان آلمانی هست

ممنون میشم راهنمایی بفرمایید

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




17 آذر 1398 در 1:18 ق.ظ 






با سلام. با توجه به رقابتی بودن تحصیل در اتریش طبق قوانین آموزشی این کشور به منظور تحصیل در این کشور ابتدا می بایست در دانشگاه سراسری در رشته مورد نظر قبولی اخذ نموده و پس از گذراندن حداقل یک ترم اقدام نمایید. همچنین ممکن است به قبولی در آزمون ورودی دانشگاه های اتریش نیز نیاز داشته باشید. در غیر این صورت می توانید در دانشگاه های خصوصی اتریش تحصیل نمایید که البته هزینه بالایی نیز خواهد داشت.

پیشنهاد می کنیم به منظور کاهش هزینه هایتان محصول اپلای و ویزای تحصیلی اتریش موسسه ملک پور را از لینک زیر تهیه نمایید تا شخصاً برای پذیرش و اخذ ویزای تحصیلی اتریش بتوانید اقدام نمایید.

https://malekpourmie.net/product/اپلای-و-ویزای-تحصیلی-اتریش/

پاسخ 










	








الهام گفته:




24 شهریور 1398 در 10:10 ب.ظ 






سلام وقت بخیر واسه ویزا تخصیلی امکانش هست ساپورتر سند ملک و یا خونه باشه که اجاره دادیم یعنی شخص نباشه.ممنون میشم راهنمایی کنین

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




9 مهر 1398 در 8:34 ب.ظ 






سلام و عرض ادب. دوست عزیز برای دریافت ویزای تحصیلی شما باید مبلغی را به عنوان تمکن مالی توی حساب بانکیتون نشون بدید که شامل هزینه تحصیل و زندگی شما می شود و این مورد باید حتما انجام پذیرد.

پاسخ 










	








سایه گفته:




6 مرداد 1398 در 12:01 ب.ظ 






سلام،من میخواستم برای ویزای تخصیلی اقدام کنم برای مقطع فوق لیسانس معماری،میخواستم بپرسم برای اخذ اقامت تحصیلی چه میزان تمکن مالی نیاز داریم؟ممنون

پاسخ 






	








ناشناس گفته:




26 اردیبهشت 1399 در 1:38 ب.ظ 






سلام من ۱۵سالم هست و معدلم بیست هست میخواستم بدونم امکان بورسیه تحصیلی کاملا رایگان به کشور ها هست؟؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




28 اردیبهشت 1399 در 8:16 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط اخذ بورسیه تحصیلی:

اخذ بورسیه تحصیلی و تحصیل رایگان در دانشگاه های خارجی با توحه به میزان بالای درخواست بورسیه تحصیلی و تحصیل رایگان توسط متقاضیان در سراسر جهان، نیازمند داشتن شرایط ویژه علمی، مقالات ISI، رزومه تحصیلی قوی، مدرک زبان با نمره بالا و سایر شرایط مشابه می باشد. همچنین می بایست از استاد دانشگاهی در دانشگاه های کشور مورد نظر تاییدیه داشته باشید

پاسخ 










	








MIE.Malekpour2 گفته:




6 مرداد 1398 در 1:56 ب.ظ 






با سلام. هزینه ها بسته به شهر، رشته و دانشگاه متغیر می باشند. به طور کلی تحصیل در اتریش به صورت رایگان مستلزم داشتن مدرک تحصیلی از دانشگاه های سراسری و همچنین قبولی در کنکور رشته های پر طرفدار این کشور می باشد. در غیر این صورت می توان با صرف هزینه در دانشگاه های خصوصی اتریش تحصیل نمود. امکان تحصیل در اتریش علاوه بر مواردی که فرمودید بستگی به سن، گپ تحصیلی، میزان سرمایه، وضعیت تاهل و برخی عوامل دیگر خواهد داشت.

پاسخ 










	








م گفته:




17 خرداد 1398 در 9:42 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب خدمت شما ..پرینت حسابی که باید به افسر سفارت بدیم با نرخ ریالی بانک مرکزی هست یا بازار ازاده؟ممنون میشم جواب بدین

پاسخ 






	








azadehnoory گفته:




19 خرداد 1398 در 12:19 ق.ظ 






با سلام و عرض ادب. نرخ ارز دولتی را در نظر می گیرند اما توجه داشته باشید که شما برای تامین هزینه های خود در اتریش باید با نرخ ارز آزاد خرید کنید.

پاسخ 










	








محمد گفته:




14 خرداد 1398 در 1:34 ق.ظ 






باسلام …ایا ویزای یکساله شنگن که ۶۸۰۰یورو هزینه داره برای اقامت توی اتریش لازمه؟ و امکانش هست این ویزا رو نگیریم و داخل اتریش بمونیم .?.ممنون میشم پاسخ بدین

پاسخ 






	








سادات گفته:




5 بهمن 1398 در 5:10 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

شما با ویزای توریستی امکان اقامت کوتاه مدت را خواهید داشت و اتفاقا باید برای ویزاهای دیگه مثل تحصیلی و کاری و یا سرمایه گذاری اقدام کنید تا اقامت بلندمدت دریافت نمایید. و این ها روش هایی هست که شما می توانید در نهایت به اقامت دائم و پاسپورت برسید.

پاسخ 







	








azadehnoory گفته:




17 خرداد 1398 در 1:14 ق.ظ 






با سلام و عرض ادب. انواع دیگر ویزا نیز وجود دارد که می توانید با استفاده از آن ها در اتریش اقامت کنید. از جمله ویزای تحصیلی، ویزای کار و ویزای سرمایه گذاری

پاسخ 










	








محمدرضا.ک گفته:




17 آذر 1397 در 10:24 ق.ظ 






با عرض سلام و احترام

من از دانشگاه وین پذیرش گرفته ام و سوالی که دارم این هست که آیا میتوانم ساپورتر مالی خودم را برای اخذ ویزای تحصیلی از انگلستان(فامیل) یا آلمان(دوست) به سفارت اتریش معرفی کنم؟ و با توجه به اینکه مقدار ساپورت باید 1000یورو در ماه باشد، مقدار درآمد ماهیانه ساپورتر چقدر باید باشد؟ و اینکه اگر درآمد یک نفر از آنها کافی نباشد هردوی آنها با هم می توانند ساپورتر باشند؟

آخرین سوال هم اینکه آیا درست است که اخذ اجاره نامه مسکن و یا خوابگاه از مدارک لازم برای سفارت اخیرا حذف شده است؟

با سپاس فراوان

پاسخ 






	








E GH گفته:




17 آذر 1397 در 4:04 ب.ظ 






سلام لطفا فرم مشاوره واتس اپ را پرکنید تا مشاوران ما باشما تماس بگیرند

پاسخ 










	








نرگس گفته:




10 آذر 1397 در 2:48 ب.ظ 






سلام وقت بخیر من ۲۸ ساله هستم. پذیرش از دانشگاه ملی وین در رشته ی معماری گرفتم.

میخواستم بدونم مرحله ی بعدی کارم چیه؟ باید در سفارت ثبت نام کنم؟

سپاس ازاینکه راهنماییم میفرمایید

پاسخ 






	








E GH گفته:




10 آذر 1397 در 3:59 ب.ظ 






سلام بله باید برای ویزا اقدام نمایید مبتوانید از خدمات ما نیز استفاده نمایید تا سریع و بدون دردسر ویزا شوید.

پاسخ 










	








سلمان رضایی گفته:




26 آبان 1397 در 5:55 ق.ظ 






سلام من کارشناسی فوریتهای پزشکی از دانشگاه شهید بهشتی دارم ۲۹ساله مجرد قصد مهاجرت به اتریش دارم آیا میتوانم به صورت تحصیلی رشته کارشناسی پرستاری اقدام کنم؟ آلمانی بلد نیستم میخوام دوره زبان رو تو اتریش بگذرونیم . واین پروسه چقدر طول میکشه؟

باتشکر

پاسخ 






	








رویا گفته:




13 اسفند 1397 در 1:07 ب.ظ 






میشه منم راهنمایی کنی که چجوری پذیرش گرفتی؟ منم معماریم.

پاسخ 






	








sahar bandalizadeh گفته:




14 اسفند 1397 در 11:09 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز رشته و مقطع تحصیلیتون رو کامل بفرمایید تا راهنمایی کنیم

پاسخ 










	








m.n گفته:




28 آبان 1397 در 5:55 ب.ظ 






با سلام بله دوره های زبان 2 ساله است که در صورتی که تا حدی بلد باشید میتوان این زمان را کوتاه تر نمود.

پاسخ 










	








صادقی گفته:




22 مهر 1397 در 7:08 ب.ظ 






با سلام، بنده دانشجوی سال اول دکترای روانشناسی هستم.می خواستم برای پذیرش گرفتن در کشور اتریش در مقطع دکترا اقدام کنم.سوالم این هست که تحصیل در مقطع دکترا هزینه اش چقدر است و اینکه آیا با تحصیل در مقطع حقوق هم می دهند یا خیر؟

پاسخ 






	








M.N گفته:




28 مهر 1397 در 3:44 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب. برای اخذ اطلاعات در این زمینه می توانید با دفاتر ما از طریق شماره ۴۹۱۹۶۰۰۰ (۰۲۱) ارتباط بگیرید.

پاسخ 










	








Shex_shoaib گفته:




14 مهر 1397 در 4:42 ق.ظ 






با سلام

من دانشجوی رشته پرستاری دانشگاه دولتی هستم

و خیلی مایلم در اتریش ادامه تحصیل بدهم

آیا میتوانم به صورت رایگان در اتریش درس بخوانم؟؟

مشکل کارت پایانزخدمت هم ندارم

پاسخ 







	








امین گفته:




18 شهریور 1397 در 9:04 ب.ظ 






سلام و عرض ادب حضور شما عزیزان

بنده دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد حقوق خصوصی دانشگاه دولتی شیراز هستم چهل و هفت سال دارم و شاغل هم هستم (وکیل دادگستری) چنانچه برای اقامت اتریش از طریق ادامه تحصیل بخواهم اقدام کنم چقدر شانس اخذ ویزا دارم و آیا نیاز به مدرک زبان آلمانی دارم و در صورت مثبت بودن پاسخ چقدر هزینه و ساپورت مالی لازم هست

باسپاس از راهنمایی و وقتی که مبذول می فرمایید

پاسخ 






	








P.Taghavi گفته:




20 شهریور 1397 در 7:42 ق.ظ 






با عرض سلام و احترام. بزرگوار اخذ پذیرش در رشته شما مستلزم آزمون ورودی خواهد بود. از این رو شما باید ورود پیدا کنید به کشور آلمان یا اتریش و سپس جهت آزمون مربوطه اقدام فرمایید. پیشنهاد میکنیم جهت مشاوره کاملتری در این باب با دفاتر ما از طریق شماره 021.49196000 تماس حاصل فرمایید.

پاسخ 










	








Leila گفته:




2 تیر 1397 در 6:32 ب.ظ 






سلام خسته نباشيد

مي خواستم بدونم براي گواهي سوئه پيشينه كه جزء مدارك درخواستي ويزاي دانشجويي سفارت اتريش هست، محدوديت اعتبار اين مدرك چند روزه؟

چون در سايت سفارت در حال حاضر نوشته تا ٣ ما اعتبار داره، ولي تو خود مدرك نوشته كه يك ماه اعتبار داره…من از ارنجايي كه فكر كردم ممكن هست هم كار ترجمه و هم تاييد سفارت طول بكشه طوري مدرك رو گرفتم كه بيشتر از يك ماه طول مي كشه تا به وقت سفارتم برسه.

ممنون مي شم اگه پاسخ گو باشين

پاسخ 






	








n hashemee گفته:




5 تیر 1397 در 6:36 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب و احترام

احترامآ ضمن تشکر فراوان از خدمت شما دوست عزیز و بزرگوار

بعرضتان میرسانیم که به جهت آنکه توضیح مسائل حقوقی در این بخش امری دشوار میباشد و ممکن است باعث سوء تفاهم گردد و برای مشاوره بهتر ممکن است لازم باشد به سوالات مشاور پاسخ دهید و این بطور همزمان در مشاوره تلفنی امکانپذیر خواهد بود ، برای آنکه بتوانیم خدمت شما پاسخ درست ارائه نماییم و پاسخگوی تعداد کثیر ایمیل های ارسال شده از عزیزانی که به ما لطف دارند با سرعت بیشتری باشیم ، خواهشمندیم با دفاتر ما تماس گرفته و مشاوره رایگان تلفنی دریافت بفرمایید.

پاسخ 










	








رضا گفته:




26 خرداد 1397 در 1:17 ق.ظ 






با سلام و خسته نباشید

من تا حدودی زبان آلمانی بلد هستم و درحال گذراندن دوره های فشرده کلاس آلمانی هستم تو دانشگاه فنی تبریز (سراسری) درس میخونم رشتم معماری هست 2 ترم دیگه لیسانس میشم و به نرم افزار معماری auto cad(نقشه کشی) و cinema 4D(سه بعدی سازی ساختمان) مسلط هستم میخواستم ببینم که میتونم برم تو دانشگاه وین درس بخونم و اقامت بگیرم یا نه

پاسپورت دارم مشکل سربازی هم ندارم

فقط یکم مشکل مالی دارم

خیلی ممنوم مشم اگه راهنماییم کنید.

با تشکر

پاسخ 






	








n hashemee گفته:




28 خرداد 1397 در 1:11 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب میتوانید اقدام نمایید اما برای رشته های فنی و معماری کمی دشوار است .جهت مشاوره تکمیلی و تخصصی در این مورد با دفاتر ما تماس حاصل فرمایید.

پاسخ 










	








Reza گفته:




25 خرداد 1397 در 6:55 ب.ظ 






سلام خسته نباشید

بنده لیسانس مهندسی عمران دارم با معدل ۱۶.۱۰ ، ۲۶ سال دارم و همچنین کارت پایان خدمت هم دارم

بنده امسال در کنکور ارشد شرکت کرده ام و با توجه به رتبه م در یکی از دانشگاه های سراسری( دولتی) شهرستان قبول می شوم

ایا مشکلی برای پذیزش برای بنده وجود دارد؟

پاسخ 






	








n hashemee گفته:




28 خرداد 1397 در 1:06 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب میتوانید اقدام نمایید اما به طور کلی رشته های فنی برای اتریش دشوار میباشد و شانس بالایی ندارد .جهت مشاوره تکمیلی و تخصصی در این مورد با دفاتر ما تماس حاصل فرمایید.

پاسخ 










	








پایا فرقانی گفته:




15 خرداد 1397 در 12:22 ق.ظ 






با سلام

من تازه دوره دبیرستان رو تمام کردم و میخواستم بدونم که از شرایطی ک در مقاله ذکر نموده بودید حداقل در امد برای ساپورت مالی چقدر باید باشد ؟ اینکه ایا مدارک زبان انگلیسی در اتریش قابل قبول است؟ پژوهش های علمی ضروری بوده یا فقط باعث سرعت بخشیدن ب کارها خواهد بود ؟ در مجموع هزینه ها چگونه خواهد بود و ایا همراه با ویزای تحصیلی اجازه کار هم صادر میشود یا خیر ؟؟

و با توجه ب اینکه مادر و پدرم از هم جدا شده اند ایا تاثیری در اخذ اقامت خواهد داشت یا خیر؟؟؟

با تشکر

پاسخ 






	








n hashemee گفته:




16 خرداد 1397 در 3:14 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب و احترام

احترامآ ضمن تشکر فراوان از خدمت شما دوست عزیز و بزرگوار ساپورت مالی بین 12 الی 15.000 یورو میباشد .

بعرضتان میرسانیم که به جهت آنکه توضیح مسائل حقوقی در این بخش امری دشوار میباشد و ممکن است باعث سوء تفاهم گردد و برای مشاوره بهتر ممکن است لازم باشد به سوالات مشاور پاسخ دهید و این بطور همزمان در مشاوره تلفنی امکانپذیر خواهد بود ، برای آنکه بتوانیم خدمت شما پاسخ درست ارائه نماییم و پاسخگوی تعداد کثیر ایمیل های ارسال شده از عزیزانی که به ما لطف دارند با سرعت بیشتری باشیم ، خواهشمندیم با دفاتر ما تماس گرفته و مشاوره رایگان دریافت بفرمایید .

پاسخ 










	








راضیه گفته:




15 اردیبهشت 1397 در 10:15 ب.ظ 






با سلام خدمت شما… من پذیرشم رو از دانشگاه وین گرفتم ولی متاسفانه موفق به گرفتن وقت مصاحبه نشدم میشه راهنمایی کنید منو در این زمینه البته یک بار وقت گرفتم ولی نرفتم به دلیل کامل نبودن مدارک درخواست دادم که وقتمو عوض کنن ولی هنوز موفق نشدم یکم نگرانم راهنمایی کنید لطفا

پاسخ 






	








n hashemee گفته:




24 اردیبهشت 1397 در 4:17 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب پرونده شما نیاز به اخذ وکیل متخصص در این امر داشته بنابراین باید شرایط شما باید به صورت کاملتری بررسی گردد که در این بخش امکان پذیر نمیباشد . پیشنهاد میکنیم جهت اخذ مشاوره با دفتر وین از طریق شماره 021.49196000 تماس حاصل فرمایید.

پاسخ 










	








مژده گفته:




5 اردیبهشت 1397 در 12:43 ب.ظ 






با سلام خدمت شما آقای ملک پور عزیز و دریا دل.

خانمی هستم متاهل متولد سال 1365 دارای دو فرزند 3 ساله و 6 ماهه .دارای مدرک لیسانس مترجم زبان انگلیسی از دانشگاه غیر انتفاعی و فارق التحصیل سال 1391 . همسرم هم شغل ازاد در زمینه فروش پوشاک مردانه هستن . با توجه به اینکه هر دوی ما با توجه به بحرانهای اقتصادی و اجتماعی خواستار مهاجرت و پیشرفت بیشتر و آخر اقامت داین هستیم .و با توجه به فرمایش حضرت علی ع که میفرماید اگر جایی بودی که پیشرفت نکردی و مورد آزار بودی مهاجرت کن.

و با توجه به دو فرزندی که دارم و در سن پایین هستن به نظر من و همسرم الان بهترین موقعیت آنها برای یادگیری زبان کشور اتریش و کنار آمدن با فرهنگ اتریش هست . آنها کمتر دچار تضاد فرهنگی و تربیتی میشوند .

و با توجه به اینکه دنبال مهاجرت قانونی هستیم . بنده هم عاشق ادامه تحصیل در بهترین دانشگاه های بزرگ همچون اتریش هستم و نداشتن مدرک زبان برای ورود به دانشگاه باعث شده تا بنده راحت تر و سریعتر کار رو از پیش ببرم .

لطفا منو راهنمایی بفرمائید که با توجه به وقفه تحصیلی ام ،سنم،و رشته ای که فارق التحصیل شدم میتونم ادامه تحصیل بدم در اتریش و چه رشته هایی رو میتونم ادامه بدم. البته

در این سن خیلی علاقه پیدا کردم که پزشکی رو دنبال کنم .ایا امکانش هست؟

ممنون میشم که بیشتر در مورد ویزای همراه توضیح بدید .ومن حتما باید به همراه خانواده ام وارد خاک اتریش بشوم اسپورت مالی هم میتونم در مورد مبلغ 50 میلیون در حساب دارم و با توجه به اینکه تمکن مالی هم میتونم ارایه بدم .ولی حتما باید به همراه فرزندان کوچکم برو. در غیر اینصورت به فکر کشور دیگری باشم

ممنونم .

پاسخ 






	








mie.editor2 گفته:




12 اردیبهشت 1397 در 9:14 ب.ظ 






با سلام و عرض احترام. در حال حاضر دانشگاه های دولتی برای ورود به کشور اتریش از اعتبار بیشتری برخوردار می باشند اما دانشگاه غیر انتفاعی نیز باید مورد بررسی قرار گیرد. امکان ادامه تحصیل در رشته خود یا رشته های مدیریتی و بیزنس برای شما وجود دارد اما از ابتدا امکان بردن همراه نمی باشد. برای بررسی کشورهای مختلف متناسب با شرایط خود پیشنهاد میکنیم با دفاتر ما از طریق شماره ۴۹۱۹۶۰۰۰ (۰۲۱) ارتباط بگیرید.

پاسخ 










	








mie.editor2 گفته:




30 فروردین 1397 در 11:02 ق.ظ 






سلام خسته نباشید من ۱۷سالمه و رشته ام معماریه و در دانشگاه دولتی درس میخونم.قصد دارم کارشناسیم رو در دانشگاه وین اتریش ادامه تحصیل بدم و از اونجایی که دانشگاهای اتریش تقریبا رایگانه میخواستم بپرسم نیازی هست واسه بورسیه گرفتن اقدام کنم یا نه؟

پاسخ 






	








mie.editor2 گفته:




30 فروردین 1397 در 11:02 ق.ظ 






با سلام و عرض ارادت. جهت دریافت بورسیه باید خود شما با دانشگاه ها در ارتباط باشید زیرا اعطای بورسیه کاملا به عهده خود دانشگاه است. بهتر است با شماره ۴۹۱۹۶۰۰۰ (۰۲۱) تماس حاصل نمایید تا بتوانیم به صورت رایگان شرایط شما را بررسی و به شما مشاوره دهیم.

پاسخ 










	








mie.editor2 گفته:




30 فروردین 1397 در 10:42 ق.ظ 






سلام. من دانشجوی کارشناسی ارشد مهندسی عمران هستم از دانشگاه دولتی روزانه و لیسانس هم از دانشگاه دولتی دارم…دو سال مونده تا ارشدمو بگیرم میخواستم از الان برنامه ریزی کنم برای دکتری در اتریش…من متاسفانه هیچ هزینه ای نمیتونم بکنم میخواستم بدونم با توجه به اینکه هزینه تحصیل در اتریش رایگان هست اگر بورس بگیریم میتونیم هزینه زندگی رو باهاش پرداخت کنیم من در یکی از صحبت های اقای ملک پور شنیدم که گفتن اگر بورس کامل هم بگیریم باید تو حسابتون 50 میلیونی باشه حداقل….کسی که نمیتونه هزینه کنه اصلا امیدی نیست؟؟سوال دیگه اینکه اگه بورسه بگیریم قبل از ثبت نام در دانشگاه بورس تعلق میگیره یا باید ترم شروع بشه؟؟چون من میخوام بدونم برای دکتری در اتریش برنامه ریزی کنم یا نه

پاسخ 






	








mie.editor2 گفته:




30 فروردین 1397 در 10:43 ق.ظ 






با سلام و احترام. متاسفانه شانس مهاجرت و تحصیل بدون پرداخت هیچ هزینه و بورس کامل بسیار اندک است و به رزومه متقاضی وابسته می باشد که دشواری های خود را داراست. برای دریافت بورس تحصیلی نیاز است که متقاضی با دانشگاه مورد نظر ارتباط گرفته و برای دریافت بورس تحصیلی و استاد راهنما اقدام کند. برای اخذ اطلاعات در این زمینه پیشنهاد میکنیم با دفاتر ما از طریق شماره ۴۹۱۹۶۰۰۰ (۰۲۱) ارتباط بگیرید.

پاسخ 










	








mie.editor2 گفته:




26 فروردین 1397 در 12:31 ق.ظ 






با سلام و تبریک سال نو ، آیا دانشگاه های اتریش مدارک دانشگاه ازاد را پذیرش میکنند ؟

پاسخ 






	








mie.editor2 گفته:




26 فروردین 1397 در 12:33 ق.ظ 






با سلام و عرض احترام. متاسفانه در حال حاضر امکان تحصیل در دانشگاه های رایگان کشور اتریش برای دانشجویان دانشگاه آزاد وجود ندارد. برای بررسی کشورهای متناسب با شرایط خود پیشنهاد میکنیم با دفاتر ما از طریق شماره های 02149196000 ارتباط بگیرید.

پاسخ 










	








aaa گفته:




18 مهر 1396 در 8:26 ق.ظ 






با سلام

پسری ۲۲ ساله هستم دانشجوی مقطع کاردانی دانشگاه ازاد، قصد ادامه تحصیل در کشور اتریش را دارم برای این کار نیاز به کارت پایان خدمت هست؟ من خدمت سربازی نرفتم و پاسپورت ندارم ممنون میشم راهنماییم کنید

پاسخ 






	








مشاور گفته:




21 مهر 1396 در 11:46 ق.ظ 






بدون پاسپورت امکان دریافت پذیرش تحصیلی وجود دارد ولی امکان خروج از کشور نیست .

پاسخ 










	








خاطره گفته:




1 مهر 1396 در 3:11 ب.ظ 






به نام هستی بخش

سلام اینجانب پسری ۱۷ ساله دارم که در مدرسه استعدادهای درخشان تحصیل می کند ولی در سال سوم به علت اظطراب مشکلات تاری دید برایش بوجودآورد و دیپلمش رابا ۱۳ به پایان رسید رشته پسرم تجربی است من از همسرم جدا شده ام و هرچی تلاش کردم که بتوانم برای پسرم پاسپورت بگیرم و به اداره سرپرستی و دادگاه مراجعه نمودم ولی گفتند امکان نداره و بایستی صبر کنید تا ۱۸ ساله شوندتاریخ تولدش شهریور۷۹ است و پسرم می تواند با کفالت مادر کارت پایان خدمت بگیرد من از نظام وظیفه سوال نمودم و گفتند از اول شهریور می توانید اقدام کنید ولی چون مدارک پدر در دسترس نیست بایستی استعلام صورت پذیرد تا کارت را بگیرید احتمالا زمانی صرف می شود و بعد از دریافت کارت می توانیم جهت پاسپورت اقدام کنیم پسرم زبان انگلیسیش خوب است راحت صحبت می کند و مدرک FCE را دارد در امد اینجانب در سال حدود ۷۰ میلیون تومان و حداکثر۹۰میلیون تومان است و با اینکه پسرم بسیار علاقه مند به تحصیل در کشور انگلستان است با توجه به هزینه ها فکر نمی کنم امکان پوشش دو سال A LEVEL و ۵ سال تحصیل پزشکی را داشته باشم با توجه به اینکه شما فرمودید که از سال دوم به بعد هزینه پزشکی حدود ۱۵۰ میلیون تومان می شود الان دبیرش گفت امکان اخذ ایلتس ۷٫۵ را دارد ولی زبان المانی نمی داند

من چندین سوال دارم و از شما درخواست دارم مرا راهنمایی بفرمایید

۱٫ با اخذ نمره مناسب در پیش دانشگاهی نمره بد معدل پوشش داده می شود و ایا این معدل در اخذ پذیرش تاثیر دارد

۲٫ ایا اگر به انگلستان برود و خانه اجاره نماید هزینه اش کمتر میشود و میتوانیم به همان کشور بفرستیم

۳٫ آیا شما پیشنهاد می نمایید ابتدا در انگلیس کالج را بگذراند و سپس در کشور چک پزشکی بخواند یا پیشنهاد می کنید با توجه به هزینه های کشور انگلیس به کشور آلمان یا اتریش بیاید

۴٫ من بسیار مایلم که مادرم بتواند با پسرم بیاید که کسی همراه او باشد و فکر می کنم شما فرموده بودید که این امکان در المان هست درست فکر میکنم؟

۵٫ شما فرموده بودید که اتریش جهت ورود به پزشکی بسیار سخت است و آلمان بهتر بین این دو کشور با توجه به این موضوع و اینکه همراه قبول میکنند آلمان بهتر است؟

۶٫ پسرم در یادگیری زبان با استعداد است سریع در یادگیری زبان پیشرفت میکند آیا اگر از بعد ازامتحانات پیش دانشگاهی مطالعه را شروع کند تا زمان درخواست می تواند خود را برساند و امتحان داده وB1 را اخذ کند و این امتحان کجا برگزار میشود ؟

۷٫ به نظر شما ما میتوانیم بدون داشتن پاسپورت اقدام کنیم تا زمان را از دست ندهیم و زمان ویزا پاسپورت را ارائه دهیم و با توجه به وضعیتمان چه زمانی اقداممان را شروع کنیم ؟

۸٫ پیش پزشکی در المان یا اتریش چه مدتی است و بهتر است اینجا زبان المانی را به حدی برساند یا اقدام کنیم برای اتریش و با تحصیل زبان را نیز بیاموزد؟

۹٫ ایا شما با شرایط ما و با اینکه من دوست دارم بعد از اینکه پسرم جا افتاد و من توانستم هزینه هایش را بدهم خودم نیز از ایران مهاحرت کنم بین اینکه انگلستان با زمان کوتاه تحصیل ولی هزینه گران – چک که دارای زبان انگلیسی است ولی علاقه مند زندگی در ان نیستیم و بعد دومرتبه باید جهت محل زندگی دائم کشوری را برگزینیم –کشور المان زبانش را نمیدانیم و امتحان ورودی پزشکی راحتر و امکان رفتن مادر بزرک با فرزندم را داد و برای زندگی مناسب است – اتریش با ورودی سخت پزشکی و زبان المانی و جای خوب زندگی و شرایط ما کدام را انتخاب کنیم

۱۰٫ چه زمانی جهت قرارداد اقدام کنیم؟

۱۱٫ من موافقم که حتما شما برای کار پسرم زحمت تقبل نمایید و هزینه قراردادمان چقدر می شود؟

۱۲٫ آیا اگر نیمسال اول ژانویه تا انجام کارهای پاسپورت طول بکشد کالج یا دانشگاهها گپ تحصیلی قلمداد نمی نمایند؟

۱۳٫ کلیه مطالب زبان المانی شما و اقای فرهمند را داریم ایا با همین مطالب می تواند سه ماه به حد قابل قبولی از یادگیری زبان المانی برسد؟

آقای دکتر ملک پور عزیز لطف کنید با توجه به اینکه بسیار زکات علمتان را می دهید و بسیار رایگان به تمام هموطنان خود اطلاعات داده و وقت ارزشمند خود را می گذارید خواهش میکنم یک بررسی دقیق پدرانه با شرایط توضیحی اینجانب بفرمایید و به من بگویید چه زمانی و برای چه کشوری اقدام نمایم و اگر لازم است تماس تلفنی نیز بگیرم لطف کنید پیامی بگذارید تا اقدام لازم را انجام دهم از راهنمایی شما متشکرم

پاسخ 







	








رضا جاودانیان گفته:




25 شهریور 1396 در 8:38 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب جوان ۲۸ساله هستم دارای مدرک فوق دیپلم جوشکاری ازدانشگاه علمی کاربردی دارای مدارک معتبر جوشکاری اعم از جوشکاری با الکترود دستی،جوشکاری سی او دو،جوشکاری میگ ومگ ،جوشکاری،

با شعله گاز اکسی استیلن ،جوشکاری الومنیوم ،و مدارک بازرسی جوشکاری

بازرسی چشمی از انجمن جوش ایران ،بازرسی با مایعات نافذ از انجمن جوش ایران،بازرسی با ذرات مغناطیسی از انجمن جوش ایران، بازرسی مواد ذوبی از اداره استاندارد ایران ،دوره مهندسی جوش از خانه صنعت و معدن ایرانیان،مهندسی جوش از اکادمی توف رایلند،مهندسی جوش از اکادمی توف اینترنشنال ،مهندسی ایمنی و بهداشت از توف اینترنشنال،نماینده اموزشی اکادمی توف اینترنشنال در جنوب کشور،نفردوم استان درالمپیاد ملی مهارت جوشکاری در سن ۲۲سالگی ،دارای سه سال سابقه بیمه در رسته بازرسی جوشکاری و جوشکاری و تاسیسات و برودت و حرارت ،دارای سابقه کنترل کیفیت ساخت سکوهای ۲۲/۲۴ ایران

متاسفانه زبان انگلیسی بلد نیستم المانی هم بلد نیستم مبلغی که موجود دارم ۶۰میلیون هست

میخواستم محبت کنید بزرگواری کنید منت برسر بنده بزارید مثل همیشه راهنمایی خوب و بجا به بنده حقیربفرمایید با این مدارک و شرایط که عرض کردم برای بنده چه راهی هست ایا ویزای کارهست یا ویزای تحصیلی وهر راهی که شما فرمایش میکنید بفرمایید که چه مقدار هزینه لازم هست ایا این هزینه بنده فرمودم دارم کفایت میکند یا خیر هزینه زندگی که شامل خوراک وپوشاک وخانه و ….برای من مجرد چقدر هست در اتریش و اگر ویزای تحصیل یا ویزای کاری با این شرایط بگیرم چه مقدار باید برای سال اول داشته باشم تا بتوانم کاری پیدا کنم و درامد داشته باشم در اتریش

ممنونم یک دنیا سپاس گذارم انشاالله خداوند همیشه سایه شما را بر سر خانواده محترمتان حفظ کند ??

پاسخ 






	








m.amiri گفته:




14 اسفند 1398 در 9:36 ق.ظ 






سلام مخاطب گرامی

برای ویزای کاری عواملی از جمله تحصیلات آکادمیک، مدرک زبان، و دارایی نیز باید به تخصص و سابقه کاری شما اضافه گردد. معمولا برای ویزای کاری اتریش بر اساس امتیاز می باشد و شما بایستی امتیاز لازم را بیاورید. با مقدار تمکن مالی ۶۰ تومن و نداشتن سطح زبان، شانس شما برای مهاجرت کاری بسیار پایین می باشد. توصیه می شود با توجه به شرایط کنونی ، سطح زبان خود را بالا برده، مقدار تمکن خوو را نیز حداقل ۳ برابر موجودی کنونی کنید.

پاسخ 










	








amir گفته:




15 شهریور 1396 در 1:49 ق.ظ 






سلام و درود فراوان خدمت کانون انرژی استاد ملک پور

استاد جسارتا بنده دانشجوی ترم آخر لیسانس پرستاری هستم و از آنجایی که طرح دارم به مدت دو سال نمی توانم در ایران ادامه تحصیل بدهم در رشته دیگر مثل پزشکی را بخوانم مگر بعد از طرحم علی ایحال از قبل هم مایل به ادامه تحصیل در خارج بودم ،بنده علاقمند به تحصیل در سوئد بودم تا اینکه یکی از وویس های شما را در کانال من باب”اتریش نروژ تحصیل رایگان ” گوش دادم که گفتید هزینه سالیانه سوئد بسیار زیاد هست، نظرم بکل عوض شد اما چندین سوال در جهت تحصیل در اتریش دارم ، آیا ارائه حساب پشتوانه مالی ضروری هست و اگر هست چقدره ؟ هزینه دوره زبان آلمانی چقدر هستش و اینکه امکانش وجود نداره در حین دوره زبان اقدام به پذیرش دانشجویی کرد ؟ چون فکر کنم تضمینی نباشه ک بعد از بازگشت به ایران بتونم پذیرش بگیرم از دانشگاه های اتریش و در این صورت فقط هزینه یک دوره زبان آلمانی روی دستم میماند.. سوال دیگر هم باز من باب هزینه هستش برای استارت اولیه مهاجرت تحصیلی به اتریش بطور میانگین چقدر سرمایه می خواهد. در آخر جا داره از نکات امید بخش و دادن انرژی مثبتتون تشکر کنم.

با تشکر از لطف و عنایت همیشگی شما

پاسخ 






	








مشاور گفته:




15 شهریور 1396 در 6:21 ب.ظ 






از طرح سوال حقوقی شما دوست عزیز خیلی سپاس گزاریم لطف فرمودید و ما را قابل دانستید پاسخ سوال شما به سه طریق ممکن است منتشر گردد

۱-از طریق کانال تلگرام و به صورت فایل صوتی

https://t.me/joinchat/AAAAADuuKeznpNM7t6fyVQ

۲-در بخش فایل صوتی وبسایت ما

https://goo.gl/YSG82A

۳-از طریق متن نوشتاری و در همین جا

باز هم از اینکه ما را برای مشاوره انتخاب نموده اید سپاس گزاریم

پاسخ 










	








خانوم راد گفته:




11 شهریور 1396 در 3:41 ب.ظ 






سلام اقای ملک پور عزیزم

شما در کانالتون ویس راجب تحصیل رایگان در اتریش فرمودین که سالی ٧٠٠ یورو شهریه دانشگاه وین میشه،و هزینه خوابگاه هم ۴٠٠ یورو ماهی فقط سوال من اینکه : من اگر در ایران آلمانی را یاد بگیرم بازم لازمه در اتریش برم کلاس اموزش المانی؟

سوال دومم اینکه:تحصیل در این دانشگاهای رایگان اتریش شرط معدل داره؟؟؟؟اگه داره باید معدل چجوری باشه تا بتونیم در اون دانشگاه تحصیل کنیم؟

و سوال سومم:فرقی نمیکنه در چه مقطعی باشیم؟مثلا لیسانس یا فوق لیسانس یا فوق دیپلم و دیپلم هرکی میتونه در دانشگاهای اتریش تحصیل کنه؟

مرسی از سایت خوبتون?لطفا پاسخ سوالاتمو بدین ممنون میشم?

پاسخ 






	








مشاور گفته:




12 شهریور 1396 در 6:56 ب.ظ 






از طرح سوال حقوقی شما دوست عزیز خیلی سپاس گزاریم لطف فرمودید و ما را قابل دانستید پاسخ سوال شما به سه طریق ممکن است منتشر گردد

۱-از طریق کانال تلگرام و به صورت فایل صوتی

https://t.me/joinchat/AAAAADuuKeznpNM7t6fyVQ

۲-در بخش فایل صوتی وبسایت ما

https://goo.gl/YSG82A

۳-از طریق متن نوشتاری و در همین جا

باز هم از اینکه ما را برای مشاوره انتخاب نموده اید سپاس گزاریم

پاسخ 










	








سعیده گفته:




30 مرداد 1396 در 4:33 ب.ظ 






با سلام و متشکر از اطلاعات جامع و کامل شما

من برای تحصیل در اتریش نیاز به راهنمایی دارم

۳۶ سالمه و ۱۲ سال سابقه بیمه دارم و کارمند شرکت بیمه هستم مدرکم دیپلم هست اما در مقطع فوق دیپلم دو ترم در رشته جهانگردی دانشگاه علمی کاربردی خوانده ام .

و در حال حاضر متاهل هستم میخواستم راهنماییم کنید برای ویزای دانشجویی چه شرایطی و از نظر مالی به چه مقدار پول احتیاج دارم و اینکه هزینه وکالت و هزینه های تحصیل به چه صورت میباشد و در صورت بلد نبودن زبان آلمانی امکان گرفتن ویزای تحصیلی مقدور هست؟

باتشکر

پاسخ 






	








مشاور گفته:




31 مرداد 1396 در 1:07 ب.ظ 






از طرح سوال حقوقی شما دوست عزیز خیلی سپاس گزاریم لطف فرمودید و ما را قابل دانستید پاسخ سوال شما به سه طریق ممکن است منتشر گردد

۱-از طریق کانال تلگرام و به صورت فایل صوتی

https://t.me/joinchat/AAAAADuuKeznpNM7t6fyVQ

۲-در بخش فایل صوتی وبسایت ما

https://goo.gl/YSG82A

۳-از طریق متن نوشتاری و در همین جا

باز هم از اینکه ما را برای مشاوره انتخاب نموده اید سپاس گزاریم

پاسخ 










	








نيايش گفته:




28 مرداد 1396 در 8:47 ب.ظ 






باسلام و خسته نباشید به موسسه ملک پور

من مدتی است که فایل های شما را در تلگرام گوش میکنم و واقعا خیلی ممنونم بابت اطلاعات کامل و درستتون

من ١۵ سالم هست و میخواهم در رشته پزشکی و یا داروسازی در ١٨ سالگی و بدون خانواده ام به اتریش مهاجرت کنم خواستم بدونم من در چه زمانی و به چه صورتی باید اقدام کنم ؟و اینکه بهتر است در سن پایین تر مهاجرت کنم یا ١٨ سالگی؟ و به طور کلی شرایط زندگی برای یه نفر تنها چطور است ؟ و امیدوارم که موسسه شما بتونن کمکم کنند و برای مهاجرتم با شما همکاری کنم ?

پاسخ 






	








مشاور گفته:




29 مرداد 1396 در 2:20 ب.ظ 






از طرح سوال حقوقی شما دوست عزیز خیلی سپاس گزاریم لطف فرمودید و ما را قابل دانستید پاسخ سوال شما به سه طریق ممکن است منتشر گردد

۱-از طریق کانال تلگرام و به صورت فایل صوتی

https://t.me/joinchat/AAAAADuuKeznpNM7t6fyVQ

۲-در بخش فایل صوتی وبسایت ما

https://goo.gl/YSG82A

۳-از طریق متن نوشتاری و در همین جا

باز هم از اینکه ما را برای مشاوره انتخاب نموده اید سپاس گزاریم

پاسخ 










	








وحید گفته:




27 مرداد 1396 در 1:07 ق.ظ 






با سلام و احترام

هدف از پرسشم جهت تحصیل در اتریش هستش

فوق لیسانس مهندسی معماری با معدل ۱۹٫۴۴٫

لیسانس معماری با معدل ۱۸

فوق دیپلم معماری با معدل ۱۸٫۹۶

۴ تا نرم افزار تخصصی در رشتمو خوب بلدم

کلاس زبان المانی رو شروع کردم

یک مقاله کنفرانس ملی دارم مرتبط با رشتم

۳۱ سالمه

۱٫ایا امکان مجدد برای لیسانس دوم در همان رشته معماری دارم که بعدش برای دکتری اقدام کنم

۲٫ اگر مدرک زبان نداشته باشم (زبان المانی) ایا دانشگاه پذیرش موقت میدهد و ایا سفارت از من مدرک زبان نمیخواد

۳٫ ایا من حتما باید دانشجو باشم ت اقدام کنم یعنی با مدرک فوقم نمیتونم

۴٫ هزینه کلاس زبان المانی قبل از ورود به دانشگاه چقدر میشود.

۵ .ایا در رشته خودم معماری کار هست در دوران دانشجویی پیدا کنم

با تشکر

پاسخ 






	








مشاور گفته:




29 مرداد 1396 در 2:29 ب.ظ 






از طرح سوال حقوقی شما دوست عزیز خیلی سپاس گزاریم لطف فرمودید و ما را قابل دانستید پاسخ سوال شما به سه طریق ممکن است منتشر گردد

۱-از طریق کانال تلگرام و به صورت فایل صوتی

https://t.me/joinchat/AAAAADuuKeznpNM7t6fyVQ

۲-در بخش فایل صوتی وبسایت ما

https://goo.gl/YSG82A

۳-از طریق متن نوشتاری و در همین جا

باز هم از اینکه ما را برای مشاوره انتخاب نموده اید سپاس گزاریم

پاسخ 










	








مهدی درفش دوز گفته:




10 مرداد 1396 در 10:55 ق.ظ 






سلام با تشکر از بابت این سایت و اطلاعات کاملی که داخلش هست . من میخواستم بپرسم مدرک MBA مورد تایید وزارت علوم و قابل ترجمه و مورد تایید وزارت امور خارجه و دادگستری اونجا اعتباری دارد ؟ مدرک برای دوره های یکساله دانشگاه تهران می باشد و می گویند در مدارس بازرگانی خج از ایران معتبر می باشد .

پاسخ 






	








مشاور ارشد حقوقی گفته:




11 مرداد 1396 در 12:43 ب.ظ 






۹۳٫۸۵٫۲۵٫۴۱ در پاسخ به شبنم.

amin_serafat@yahoo.com

۹۳٫۸۵٫۲۵٫۴۱ در پاسخ به آرش.

از طرح سوال حقوقی شما دوست عزیز خیلی سپاس گزاریم لطف فرمودید و ما را قابل دانستید پاسخ سوال شما به سه طریق ممکن است منتشر گردد

۱-از طریق کانال تلگرام و به صورت فایل صوتی

https://t.me/joinchat/AAAAADuuKeznpNM7t6fyVQ

۲-در بخش فایل صوتی وبسایت ما

https://goo.gl/YSG82A

۳-از طریق متن نوشتاری و در همین جا

باز هم از اینکه ما را برای مشاوره انتخاب نموده اید سپاس گزاریم

پاسخ 










	








ساره گفته:




28 تیر 1396 در 1:36 ق.ظ 






سلام خسته نباشید

توروخدا جواب بدید خیلی به راهنمایی نیاز دارم

من سال سوم دبیرستان رشته انسانیو تموم کردم

میرم چهارم و علاقه زیادی به تحصیل در خارج از کشور دارم

سوالم ازتون اینکه چه زمانی اقدام به رفتن کنم؟چجوری برم؟با بورسیه میتونم برم؟

معدل سال سوم نهاییم پایین بوده ولی سعی میکنم معدل سال چهارممو بالا ببرم با این شرایط معدلی میتونم بورسیه بگیرم؟

معدل ٣ سال دبیرستان تو گرفتن بورسیه تاثیر داره؟

و اینم باید در نظر بگیرم که پدر مادرم معلم ساده ان و از پس هزینه های زیاد بر نمیان

پس باید یه کشوری و یه دانشگاهی رو انتخاب کنم ک هزینه ها پایین باشه

شما کدام کشور و به چه روشی و چه زمانی و چه مقطعی رو به من پیشنهاد میدین؟؟؟؟؟

لطفا جواب بدین و منو از این سردرگمی راحت کنید:)مرسی

پاسخ 






	








Zahra گفته:




26 دی 1398 در 4:39 ب.ظ 






با سلام و خسته نباشید به تیم عالی ملک پور

خواستم بپرسم من 21 سالمه و مدرک دیپلم علوم تجربی دارم و برای شروع دانشگاه در اینسبوروگ اتریش در رشته هنر چه مقدار پول نیازه و شرایطشو خواستم بدونم مچکرم

پاسخ 






	








MIE.Malekpour2 گفته:




26 دی 1398 در 11:16 ب.ظ 






شرایط تحصیل در اتریش:

با توجه به رقابتی بودن تحصیل در اتریش طبق قوانین آموزشی این کشور به منظور تحصیل در این کشور ابتدا می بایست در دانشگاه سراسری در رشته مورد نظر قبولی اخذ نموده و پس از گذراندن حداقل یک ترم اقدام نمایید. همچنین ممکن است به قبولی در آزمون ورودی دانشگاه های اتریش نیز نیاز داشته باشید. همچنین اتریش به شرایط سنی و گپ تحصیلی نیز حساس است.در غیر این صورت می توانید در دانشگاه های خصوصی اتریش تحصیل نمایید که البته هزینه بالایی نیز خواهد داشت.

پیشنهاد می کنیم به منظور کاهش هزینه هایتان محصول اپلای و ویزای تحصیلی اتریش موسسه ملک پور را از لینک زیر تهیه نمایید تا شخصاً برای پذیرش و اخذ ویزای تحصیلی اتریش بتوانید اقدام نمایید.

https://malekpourmie.net/product/اپلای-و-ویزای-تحصیلی-اتریش/

پاسخ 
















 
































































5/5 - (8 امتیاز) 





  
قوانین اخذ اقامت اتریش

	مهاجرت به اتریش 
	اقامت اتریش 
	ویزای اتریش 
	پاسپورت اتریش 





سرمایه داری و سرمایه گذاری در اتریش

	سرمایه گذاری در اتریش 
	قرمز سفید قرمز اتریش 
	خود حمایتی اتریش 
	ثبت شرکت در اتریش 





تحصیل در اتریش

	شرایط تحصیل در اتریش
	تحصیل در مدارس اتریش
	دوره زبان انگلیسی در اتریش
	تحصیل دکترا در اتریش
	 ویزای تحصیلی اتریش 
	 دانشگاه های اتریش





کار در اتریش

	ویزای کار اتریش 
	کار در اتریش





سایر روش ها

	ویزای هنرمندان اتریش
	مهاجرت پزشکان به اتریش







فایلهای صوتی مرتبط
 تحصیل در مدارس اتریش

 Your browser does not support the audio tag.

ویزای جستجوی کار اتریش

 Your browser does not support the audio tag.

ویزای هنرمندان اتریش

 Your browser does not support the audio tag.

خودحمایتی اتریش

 Your browser does not support the audio tag.




محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































